
 



Stierenberglauf
Scratch Dames

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 402 HULLIGER REGULA RIFFENMATT BE SUI WOM 1979 00:55:28 10 km

TSV RECHTHALTEN

2 208 TRAINA MANUELA OBERSCHROT FR SUI WOM 1982 00:58:03 00:02:35 10 km

TSV RECHTHALTEN

3 203 HERTENSTEIN SIMONE 0794275172 BL SUI W40 1977 00:58:32 00:03:04 10 km

BEWEGUNGSCOACHING.CH

4 171 SUTER VALERIE FRIBOURG FR SUI W40 1976 00:58:42 00:03:14 10 km

CA ROSE

5 295 TSCHACHTLI SERAINA KERZERS FR SUI U20 - W 2001 00:58:50 00:03:22 10 km

N/A

6 165 BAYS MAELLE MARLY FR SUI U20 - W 1999 00:58:58 00:03:30 10 km

CS LE MOURET

7 149 CURRAT MARIE ESSERT FR FR SUI U20 - W 2004 00:59:05 00:03:37 10 km

CLOROS TEAM

8 173 D'ALENCON
CHARLOTTE

FRIBOURG FR FRA W40 1977 00:59:38 00:04:10 10 km

N/A

9 162 BOURKE MARTIGNONI
JOANNA

NEYRUZ FR FR AUS W40 1971 00:59:51 00:04:23 10 km

CAG FARVAGNY

10 380 WIDER KERSTIN PIAFFEIEN FR SUI WOM 1990 00:59:54 00:04:26 10 km

N/A

11 105 BUCHS RACHEL TAFERS FR SUI WOM 1989 01:00:11 00:04:43 10 km

LAT SENSE

12 110 MORGADO MADALENA COURTEPINCOURTEPIN FR POR W40 1978 01:00:38 00:05:10 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

13 96 SCHMUCKLI KATHRIN MURTEN FR SUI W50 1966 01:02:55 00:07:27 10 km

LADIES TRI TEAM

14 371 NAF SANDRA ALTERSWIL FR FR SUI WOM 1981 01:03:04 00:07:36 10 km

N/A

15 209 SCHWARTZ VALERIE . SUI WOM 1997 01:03:37 00:08:09 10 km

N/A

16 344 WILLI CHRISTINE STEFFISBURG BE SUI W40 1973 01:03:41 00:08:13 10 km

N/A

17 93 KREBS KARIN HEITENRIED FR SUI WOM 1981 01:04:14 00:08:46 10 km

N/A

18 272 LEHMANN FLAVIA MURTEN SUI U20 - W 1999 01:04:32 00:09:04 10 km

N/A

19 354 KUONEN STEPHANIE ZUMHOLZ FR SUI WOM 1986 01:05:40 00:10:12 10 km

N/A

20 231 TRABA FATIMA FRIBOURG FR ESP W50 1966 01:06:59 00:11:31 10 km

CLUB PORTUGAIS

21 359 JEANDUPEUX NICOLE BRUNISRIED FR SUI WOM 1988 01:07:23 00:11:55 10 km

N/A

22 338 REIDY ISABELLE SCHMITTEN FR FR SUI W40 1977 01:07:27 00:11:59 10 km

TSV RECHTHALTEN

23 324 SEILER JOANA REICHENBACH I. K. BE SUI U20 - W 2001 01:07:29 00:12:01 10 km

TV SPIEZ

24 216 BOSCHUNG JOELLE TAFERS FR SUI WOM 1991 01:07:47 00:12:19 10 km

LAT SENSE

25 206 BALDWIN MARY COLORADO USA WOM 1991 01:08:20 00:12:52 10 km

TEAM COLORADO

26 226 SCHAFER DANIELA ALTERSWIL SUI WOM 1981 01:08:32 00:13:04 10 km

LAT SENSE

27 236 ZBINDEN MARIANNNE TAFERS FR SUI WOM 1980 01:08:34 00:13:06 10 km

LAT SENSE
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28 194 HAYOZ ANNABEL TAFERS FR SUI WOM 1985 01:08:42 00:13:14 10 km

TSV DUDINGEN

29 151 FLEURY JEANINE LA FOLLIAZ FR SUI W50 1967 01:09:13 00:13:45 10 km

CARC ROMONT

30 318 CAVILLIER CLAUDINE GRATTAVACHE FR SUI W50 1967 01:09:26 00:13:58 10 km

CLUB SPORTIF DE LA VALLEE DU FLON

31 187 LEIBZIG MAGALI CHEYRES-CHABLES FR SUI WOM 1981 01:09:56 00:14:28 10 km

A TRAVERS CUGY

32 409 SILVA ANABELA SUGIEZ FR SUI W40 1973 01:10:01 00:14:33 10 km

N/A

33 109 CARVALHO CONCEICAO FRIBOURG FR SUI W40 1973 01:10:47 00:15:19 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

34 319 SEYDOUX JOSEPHA GRATTAVACHE FR SUI WOM 1989 01:11:00 00:15:32 10 km

N/A

35 133 KELLERHALS LUZIA NIEDERBIPP BE SUI W40 1974 01:11:32 00:16:04 10 km

LG NIEDERBIPP / SMRUN

36 303 MADER BEATRICE LAUPEN BE BE SUI W50 1967 01:11:43 00:16:15 10 km

N/A

37 186 CURRAT ANNE ESSERT FR FR SUI W40 1973 01:12:04 00:16:36 10 km

CLOROS TEAM

38 127 KOSTINGER CHRISTEL ALTERSWIL FR SUI WOM 1992 01:12:33 00:17:05 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

39 16 HUGON VIRGINIE FINHAUT VS SUI WOM 1980 01:12:41 00:17:13 10 km

N/A

40 288 ZBINDEN PIA RUSCHEGG HEUBACH BE SUI WOM 1980 01:12:53 00:17:25 10 km

SC RUSCHEGG

41 183 PILLONEL SYLVIE CUGY FR FR SUI W40 1972 01:12:59 00:17:31 10 km

A TRAVERS CUGY

42 365 AEBISCHER
MARIE-MADELEINE

HEITENRIED FR SUI W50 1965 01:13:09 00:17:41 10 km

TSV HEITENRIED

43 397 VONLANTHEN ANGELE PRAROMAN FR SUI WOM 1991 01:13:11 00:17:43 10 km

N/A

44 382 EMMENEGGER
HILDEGARD

DUDINGEN FR SUI W50 1964 01:13:13 00:17:45 10 km

N/A

45 63 PURRO FRANCINE FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI W40 1969 01:13:47 00:18:19 10 km

CAGF

46 175 WALDMEYER JANA COTTENS (FR) FR SUI W60 1956 01:14:00 00:18:32 10 km

CAG FARVAGNY

47 18 BOUQUET CHRISTIANE STE-CROIX VD SUI W50 1963 01:14:18 00:18:50 10 km

N/A

48 240 ZURKINDEN SUSANNE TAFERS FR SUI W50 1965 01:14:30 00:19:02 10 km

N/A

49 163 GEHRIG MARIANNE RUSCHEGG HEUBACH BE SUI W40 1970 01:14:31 00:19:03 10 km

SC RUSCHEGG

50 401 CARDINAUX CHRISTINA PONT (VEVEYSE) SUI WOM 1996 01:14:34 00:19:06 10 km

CSUF

51 148 CURRAT SARAH BONNEFONTAINE FR SUI U20 - W 2003 01:15:04 00:19:36 10 km

CURRAT TEAM

52 330 PAGE SOLANGE CHAVANNES-ORSONNEN FR SUI W40 1974 01:15:15 00:19:47 10 km

N/A

53 45 KLAUS FABIENNE SCHMITTEN (FR) FR SUI W40 1978 01:15:18 00:19:50 10 km

N/A

54 184 DELACOUR VERONIQUE CORCELLES-PAYERNE VD SUI W50 1966 01:15:35 00:20:07 10 km

AT CUGY
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55 121 VOGT JACQUELINE LE MOURET FR SUI W40 1978 01:15:40 00:20:12 10 km

N/A

56 87 PEDRELLI TIZIANA GIUBIASCO TI SUI WOM 1987 01:15:42 00:20:14 10 km

N/A

57 361 WYSS ZITA OLTEN SO SUI W50 1962 01:15:46 00:20:18 10 km

N/A

58 69 NEUHAUS BRIGITTE GIFFERS FR SUI W40 1971 01:15:55 00:20:27 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

59 342 SCHOUWEY ANNABEL WALLENRIED FR SUI W40 1972 01:17:06 00:21:38 10 km

N/A

60 178 AYER CHANTAL FARVAGNY FR SUI W50 1965 01:17:16 00:21:48 10 km

CAGF FARVAGNY

61 410 SANSONNENS
EDMEE-ANGELINE

MARLY FR SUI WOM 1982 01:17:22 00:21:54 10 km

TSV RECHTHALTEN

62 153 AEBY FABIENNE GIFFERS FR SUI WOM 1984 01:17:37 00:22:09 10 km

FABIENNE AEBY

63 103 TORCHE MARIANNE VILLARS SUR GLANE FR SUI W60 1956 01:18:08 00:22:40 10 km

MARIANNE TORCHE

64 8 MULLER ANNELIES PLASSELB FR SUI WOM 1989 01:18:24 00:22:56 10 km

N/A

65 398 DIETRICH NADINE ST. SILVESTER FR SUI WOM 1987 01:18:40 00:23:12 10 km

UHC GIFFERS NLA DAMEN

66 150 BRUGGER CATHERINE VILLARS-SUR-GLANE FR SUI W50 1963 01:19:16 00:23:48 10 km

N/A

67 408 SCHMUCKLI MARIANNE MARLY FR SUI W50 1961 01:19:21 00:23:53 10 km

N/A

68 276 HOCHSTRASSER
GABRIELA

MATRAN SUI W60 1957 01:19:28 00:24:00 10 km

N/A

69 49 LUTHI TAMARA CORDAST FR SUI U20 - W 2004 01:19:42 00:24:14 10 km

AC MURTEN

70 257 BUSER CHRISTINE CORDAST FR SUI WOM 1979 01:19:42 00:24:14 10 km

N/A

71 55 SCHURCH CORINNA BOSINGEN FR SUI W40 1976 01:20:20 00:24:52 10 km

TV BOSINGEN

72 387 DE GASPARO CORINNE SCHMITTEN FR FR SUI W40 1971 01:20:29 00:25:01 10 km

LAT SENSE

73 27 GAVILLET ODILE POSAT FR SUI WOM 1997 01:20:33 00:25:05 10 km

N/A

74 275 SAUTAUX NADIA GROLLEY FR SUI WOM 1984 01:20:50 00:25:22 10 km

ACPM

75 124 BERTOLOTTI LEA SCHLIEREN B. KONIZ BE SUI WOM 1987 01:22:07 00:26:39 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

76 356 FASEL MARGOT OBERSCHROT FR SUI W40 1969 01:22:14 00:26:46 10 km

N/A

77 296 TSCHACHTLI MIRJAM KERZERS FR SUI W40 1973 01:22:24 00:26:56 10 km

N/A

78 35 COCHARD SARAH CORPATAUX FR SUI W40 1973 01:23:21 00:27:53 10 km

CAG FARVAGNY

79 292 HAMMERLI MIRIAM ZOLLIKOFEN BE SUI WOM 1988 01:23:57 00:28:29 10 km

N/A

80 132 LUTHI STEFANIE BURGDORF BE SUI WOM 1992 01:24:50 00:29:22 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

81 223 JUNGO ANITA TAFERS FR SUI W60 1952 01:25:51 00:30:23 10 km

N/A
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82 59 HERREN ESTHER LURTIGEN FR SUI W50 1968 01:25:58 00:30:30 10 km

TV BOSINGEN

83 199 KOLLY ANNE CORPATAUX FR SUI W40 1974 01:26:18 00:30:50 10 km

CAG FARVAGNY

84 416 WEISS HEIDI GRENCHEN SO GER W60 1958 01:27:09 00:31:41 10 km

N/A

85 81 SCHENKER LILIAN DANIKEN SO SO SUI W50 1965 01:27:12 00:31:44 10 km

-

86 72 BLOCH FRANZISKA FLUMENTHAL SO SUI W40 1974 01:29:47 00:34:19 10 km

LG NIEDERBIPP

87 15 SCHUHMACHER
GABRIELA

SIGNAU BE CZE W40 1976 01:29:50 00:34:22 10 km

N/A

88 181 DAVET VALERIE CHATILLON FR FR SUI W40 1972 01:30:49 00:35:21 10 km

AT CUGY

89 289 BAYS LALIE MARLY SUI U20 - W 2001 01:31:11 00:35:43 10 km

CSLEMOURET

90 129 LEHMANN OLIVIA BARISWIL BE SUI WOM 1991 01:32:15 00:36:47 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

91 123 GANZ ELIANE SPIEGEL B. BERN BE SUI WOM 1994 01:32:15 00:36:47 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

92 125 BERTSCHY CAROLE ALTERSWIL FR FR SUI WOM 1996 01:33:37 00:38:09 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

93 155 NEDIC SLAVICA MUMLISWIL SO SUI W40 1970 01:36:25 00:40:57 10 km

N/A

94 130 FRIEDBERG SABRINA LUTZELFLUH BE SUI WOM 1994 01:37:06 00:41:38 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

95 128 WALTER FABIENNE ALLMENDINGEN BEI BERN BE SUI WOM 1993 01:37:06 00:41:38 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

96 90 KAPELLER CHARLINE COTTENS FR SUI U20 - W 1999 01:37:13 00:41:45 10 km

CAG FARVAGNY

97 279 HERREN MELANIE FRIBOURG SUI WOM 1985 01:37:27 00:41:59 10 km

N/A

98 131 SOOM SARAH ZOLLIKOFEN BE SUI WOM 1998 01:37:44 00:42:16 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

99 313 SAVOY ANNE FRIBOURG FR SUI W40 1976 01:37:53 00:42:25 10 km

N/A

100 245 FASSBIND RITA LUZERN LU SUI W60 1958 01:39:05 00:43:37 10 km

LR EBIKON

101 261 FERRETTI ADRIANA CAMORINO TI SUI W50 1960 01:43:32 00:48:04 10 km

N/A

102 142 BERSET ANNE-LAURE LAUSANNE VD SUI WOM 1980 01:46:03 00:50:35 10 km

CAMBE GOUILLES

103 140 WALTER DOMINIQUE FRIBOURG FR SUI WOM 1988 01:50:55 00:55:27 10 km

N/A

104 17 KREUTZER ELENA BERN BE GER WOM 1989 01:52:48 00:57:20 10 km

N/A

105 78 HUGLI MARIANNE ARCH BE SUI W60 1958 01:55:36 01:00:08 10 km

N/A
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1 370 LEHMANN CEDRIC KRAUCHTHAL BE SUI MAN 1995 00:45:04 10 km

STB LEICHTATHLETIK / RUNNING FREAKS

2 393 ZAHND SIMON MUHLEDORF BE SUI MAN 1982 00:46:56 00:01:52 10 km

GANTRISCHBIKE.CH

3 291 BAILLY GILLES PERREFITTE BE/JB SUI M40 1977 00:47:29 00:02:25 10 km

N/A

4 85 SCHILTER THOMAS ROTHENTHURM SZ SUI MAN 1990 00:48:49 00:03:45 10 km

N/A

5 114 MORGADO MARIO COURTAMAN FR SUI M40 1975 00:49:02 00:03:58 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

6 221 HUBER ERICH RECHTHALTEN FR SUI MAN 1981 00:49:12 00:04:08 10 km

LAT SENSE

7 214 JENNY ADRIAN DUDINGEN FR SUI MAN 1979 00:49:20 00:04:16 10 km

TV WUNNEWIL

8 211 ROTZETTER MARC RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2000 00:49:27 00:04:23 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN, TRIATHLON ACADEMY

9 374 GIRARD DAMIEN LIEFFRENS FR SUI MAN 1992 00:49:57 00:04:53 10 km

CARC ROMONT

10 255 CARDINAUX
PIERRE-YVES

BOULOZ FR SUI MAN 1986 00:50:12 00:05:08 10 km

CS VALLEE DU FLON

11 192 RHYNER DANIEL THUN BE SUI MAN 1984 00:50:51 00:05:47 10 km

ALL BLACKS THUN

12 154 BERSET PASCAL FARVAGNY FR SUI MAN 1985 00:51:02 00:05:58 10 km

CAG FARVAGNY

13 185 MARCHON THIERRY FARVAGNY FR SUI MAN 1993 00:51:18 00:06:14 10 km

CAG FARVAGNY / TRILOGIE SPORT

14 271 GRUNDLER ANDRIN HITTNAU ZH SUI MAN 1998 00:51:19 00:06:15 10 km

N/A

15 363 RUTSCHI OLIVER KONIZ BE SUI MAN 1983 00:51:34 00:06:30 10 km

EGS AARELAUFER

16 52 BRUGGER WERNER GIFFERS FR SUI M40 1975 00:52:33 00:07:29 10 km

TSV RECHTHALTEN

17 320 JUILLERAT ROMAIN LE MOURET FR SUI MAN 1996 00:52:39 00:07:35 10 km

CS LE MOURET

18 193 NYFFENEGGER MARC THUN BE SUI MAN 1982 00:52:41 00:07:37 10 km

ALL BLACKS THUN

19 263 MAURON LARS PLASSELB FR SUI U20 - M 1999 00:52:46 00:07:42 10 km

SC PLASSELB

20 160 DESSIBOURG BENOIT GROLLEY FR SUI MAN 1983 00:53:16 00:08:12 10 km

TPF

21 268 PITTET ANDRE LE CRET-P-SEMSALES FR SUI M50 1961 00:53:23 00:08:19 10 km

CS DE LA VALLEE DU FLON

22 306 FEUZ THOMAS THUN BE SUI M40 1977 00:53:55 00:08:51 10 km

N/A

23 299 RAETZO CLAUDIO SCHMITTEN FR FR SUI M40 1970 00:54:11 00:09:07 10 km

N/A

24 62 DELABAYS ALEXANDRE TREYVAUX FR SUI MAN 1993 00:54:27 00:09:23 10 km

CREMO SA

25 134 KELLERHALS MARTIN NIEDERBIPP BE SUI M40 1970 00:54:31 00:09:27 10 km

LG NIEDERBIPP / SMRUN

26 74 GLANNAZ OLIVIER VILLARS-SUR-GLANE FR SUI M40 1977 00:54:42 00:09:38 10 km

CAG FARVAGNY

27 323 SEILER MARCEL REICHENBACH IM
KANDERTAL

BE SUI M40 1969 00:54:56 00:09:52 10 km

TV RINGGENBERG
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28 180 BAERISWYL JOEL MURTEN FR SUI MAN 1981 00:55:15 00:10:11 10 km

FREE TO RUN

29 126 NEUHAUS MATTHIAS PLASSELB FR SUI MAN 1987 00:55:16 00:10:12 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

30 256 MESOT JEAN-PIERRE MEZIERES FR FR SUI M40 1969 00:55:25 00:10:21 10 km

SC GRATTAVACHE -LE-CRET

31 227 SCHWAB BENJAMIN KERZERS FR SUI MAN 1982 00:55:26 00:10:22 10 km

LAT SENSE

32 349 RECHSTEINER THOMAS SPIEZ BE SUI MAN 1982 00:55:27 00:10:23 10 km

N/A

33 205 GUTIERREZ SIMON COLORADO SUI M50 1966 00:55:38 00:10:34 10 km

N/A

34 413 VILLARS LEONARD FRIBOURG FR SUI MAN 1984 00:55:46 00:10:42 10 km

N/A

35 24 RYFFEL LORENZ SCHWARZENBURG BE SUI M50 1962 00:56:04 00:11:00 10 km

THOMUS

36 377 PACHE JEAN-CLAUDE LUSSY FR SUI M50 1965 00:56:20 00:11:16 10 km

TEAM CASTELLA

37 118 SANTOS PAULO COURTEPIN FR POR M40 1977 00:56:26 00:11:22 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

38 358 BRUGGER THOMAS BRUNISRIED FR SUI MAN 1987 00:56:30 00:11:26 10 km

TSV DUDINGEN / MAHU

39 101 SCHALLER THIBAUD CORMINBOEUF FR SUI MAN 1988 00:56:43 00:11:39 10 km

N/A

40 166 CHRISTEN HANS GETTNAU LU SUI M60 1956 00:56:45 00:11:41 10 km

LR GETTNAU

41 290 SCHALLER MARC FRIBOURG FR SUI MAN 1994 00:56:59 00:11:55 10 km

CA MARLY

42 215 ANDREY NICK PLASSELB FR SUI MAN 1997 00:57:00 00:11:56 10 km

BSO MAHU BIKE TEAM

43 5 GOETSCHMANN TOBIAS EPENDES (FR) FR SUI MAN 1996 00:57:12 00:12:08 10 km

CAG FARVAGNY

44 161 KOLLY ERIC ROSSENS FR SUI M50 1966 00:57:12 00:12:08 10 km

CAG FARVAGNY

45 147 CURRAT NICOLAS ESSERT FR SUI U20 - M 2001 00:57:26 00:12:22 10 km

CLOROS TEAM

46 138 DURRER ANDREAS VILTERS SG SUI U20 - M 2003 00:57:41 00:12:37 10 km

N/A

47 297 JUNGO SEBASTIAN SCHWARZSEE FR SUI MAN 1991 00:57:49 00:12:45 10 km

N/A

48 99 ZUMSTEIN ALBERT KRIENS LU SUI M50 1959 00:57:52 00:12:48 10 km

LAUFTREFF ROTSEE

49 304 ZBINDEN PETER PLASSELB FR SUI M50 1959 00:58:15 00:13:11 10 km

SC PLASSELB

50 230 STURNY FLORIAN TAFERS FR SUI MAN 1982 00:58:23 00:13:19 10 km

LAT SENSE

51 281 L'HOMME JEAN-JOSEPH VUADENS FR SUI M50 1965 00:58:27 00:13:23 10 km

N/A

52 210 PHILIPONA TRISTAN RECHTHALTEN FR SUI MAN 1998 00:58:33 00:13:29 10 km

TSY RECHTHALTEN

53 88 BAGGENSTOS GIAN VERS?CHEZ?PERRIN VD SUI U20 - M 2004 00:58:39 00:13:35 10 km

LAT SENSE

54 394 NYDEGGER BEAT SCHWARZSEE FR SUI M50 1961 00:59:02 00:13:58 10 km

SC SCHWARZSEE

55 37 COTTIER PIERRICK IM FANG FR SUI U20 - M 2003 00:59:04 00:14:00 10 km
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SC IM FANG

56 116 POROES BENJAMIN SUI M50 1966 00:59:08 00:14:04 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

57 66 MORAND BENOIT BROC FR SUI M40 1978 00:59:10 00:14:06 10 km

ACPM

58 331 VONLANTHEN YVAN ALTERSWIL FR SUI MAN 1985 00:59:23 00:14:19 10 km

RECHTHALTEN

59 250 LAURENT GUILLET MARLY SUI M50 1967 00:59:26 00:14:22 10 km

N/A

60 328 LOTSCHER PIERRE COURT BE/JB SUI MAN 1988 00:59:27 00:14:23 10 km

N/A

61 251 GYGAX BERNHARD MURI BEI BERN BE SUI MAN 1985 00:59:38 00:14:34 10 km

N/A

62 315 CLERC FLORIAN CORPATAUX FR SUI M40 1977 00:59:48 00:14:44 10 km

N/A

63 373 PASQUIER CHRISTOPHE ROMANENES FR SUI MAN 1980 00:59:48 00:14:44 10 km

CS MAUSENS

64 266 SONNEY JEAN-PIERRE AUBORANGES FR SUI M40 1969 00:59:52 00:14:48 10 km

N/A

65 76 KREBS PETER TAFERS FR SUI MAN 1980 00:59:52 00:14:48 10 km

N/A

66 418 GISLER BEAT RAMISWIL SO SUI M50 1963 00:59:54 00:14:50 10 km

N/A

67 102 POCHON FREDERIC AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M40 1973 00:59:58 00:14:54 10 km

CS HAUTEVILLE

68 10 ROMAGNOLI YANNICK VAL-DE-CHARMEY FR SUI MAN 1993 01:00:01 00:14:57 10 km

N/A

69 389 NAGEL TOBIAS MURTEN FR SUI U20 - M 2004 01:00:06 00:15:02 10 km

SC PLASSELB

70 314 VONLANTHEN DANIEL MAGNEDENS FR SUI M40 1972 01:00:15 00:15:11 10 km

CAG FARVAGNY

71 378 NAGEL FLORIAN MURTEN FR SUI U20 - M 2004 01:00:46 00:15:42 10 km

SC PLASSELB

72 364 FREY WILLI WALLISWIL B.WANGEN SUI M50 1961 01:00:47 00:15:43 10 km

LG NIEDERBIPP

73 174 BARRAS GILLES GIBLOUX FR SUI M50 1961 01:00:48 00:15:44 10 km

CAG FARVAGNY

74 260 FERRETTI REMO CAMORINO SUI M50 1961 01:00:50 00:15:46 10 km

N/A

75 232 UDRY MATTHIAS BOSINGEN FR SUI MAN 1988 01:00:53 00:15:49 10 km

N/A

76 182 DELACOUR ARNAUD CORCELLES-PAYERNE VD SUI MAN 1995 01:00:56 00:15:52 10 km

AT CUGY

77 172 BAPST JOHN BAPST LA CORBAZ FR SUI MAN 1983 01:01:04 00:16:00 10 km

MAHU

78 217 BRUELHART HARALD FRIBOURG FR SUI M40 1976 01:01:10 00:16:06 10 km

JUST4FUN

79 246 ZOSSO HEINZ NIEDERBIPP BE SUI M50 1965 01:01:11 00:16:07 10 km

LG NIEDERBIPP

80 376 JUNGO ADRIAN ST. SILVESTER FR SUI MAN 1984 01:01:20 00:16:16 10 km

N/A

81 228 SPICHER DAVID SCHMITTEN FR FR SUI M40 1970 01:01:23 00:16:19 10 km

N/A

82 384 TINELLA NINO GUNSBERG SUI U20 - M 1998 01:01:26 00:16:22 10 km

N/A
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83 360 ISENSCHMID PASCAL TENERO-CONTRA TI SUI MAN 1988 01:01:40 00:16:36 10 km

N/A

84 396 BOURQUI BENOIT HENNENS FR SUI M40 1974 01:01:42 00:16:38 10 km

N/A

85 385 MONNEY MAXIME BULLE FR SUI MAN 1990 01:01:48 00:16:44 10 km

N/A

86 265 STOOSS PHILIPPE RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2001 01:01:49 00:16:45 10 km

N/A

87 198 KOLLY OLIVIER CORPATAUX FR SUI M40 1973 01:01:59 00:16:55 10 km

CAG FARVAGNY

88 104 BUCHS WILLY ZUMHOLZ FR SUI M50 1964 01:02:00 00:16:56 10 km

TPF

89 86 KRUMMEN THOMAS BOSINGEN FR SUI MAN 1987 01:02:06 00:17:02 10 km

TV BOSINGEN

90 164 HOSTETTLER RES ALBLIGEN BE SUI M50 1962 01:02:09 00:17:05 10 km

SC RUSCHEGG

91 67 JUNG LUCAS BERN BE SUI MAN 1989 01:02:11 00:17:07 10 km

N/A

92 233 VOGT PHILIPPE ST. ANTONI FR SUI MAN 1980 01:02:12 00:17:08 10 km

LAT SENSE

93 169 BRINGOLD ANDREAS BEINWIL SO SO SUI M50 1964 01:02:25 00:17:21 10 km

LG NIEDERBIPP

94 100 CORPATAUX MICHEL FRIBOURG FR SUI MAN 1983 01:02:33 00:17:29 10 km

N/A

95 143 BOCHATAY DENIS LAUSANNE VD SUI M40 1978 01:02:42 00:17:38 10 km

QUANTIS

96 316 BOSCHUNG PETER SCHMITTEN FR FR SUI M40 1969 01:02:43 00:17:39 10 km

TSV SCHMITTEN

97 30 PICCAND GABRIEL CORPATAUX FR SUI M60 1954 01:02:45 00:17:41 10 km

CAG FARVAGNY / SMRUN

98 345 LIMBACH MARCEL SCHUPFEN BE SUI MAN 1987 01:02:55 00:17:51 10 km

N/A

99 23 BANGERTER DANIEL BERN BE SUI M40 1978 01:03:00 00:17:56 10 km

N/A

100 28 SEYDOUX LAURENT SALES FR SUI MAN 1985 01:03:02 00:17:58 10 km

FSG SALES

101 249 GAUCH YANNIC ALTERSWIL FR FR SUI MAN 1994 01:03:06 00:18:02 10 km

SCA

102 73 SOARES LUIS VILLARS-SUR-GLANE FR POR M40 1973 01:03:09 00:18:05 10 km

N/A

103 340 JENNY PETER ST. ANTONI FR SUI M60 1951 01:03:13 00:18:09 10 km

N/A

104 64 TERREAUX BERNARD VUISTERNENS-OGOZ FR SUI M60 1952 01:03:14 00:18:10 10 km

CAG FARVAGNY

105 207 COTTIER LUC IM FANG FR SUI U20 - M 2005 01:03:29 00:18:25 10 km

SC IM FANG

106 252 AEBY PATRIK MARLY FR SUI M40 1972 01:03:32 00:18:28 10 km

N/A

107 51 CONCONI JONATHAN BERN BE SUI M40 1974 01:03:35 00:18:31 10 km

PODISTI MOMO

108 335 WILLI CHRISTOF STEFFISBURG BE SUI M40 1978 01:03:41 00:18:37 10 km

TEAM SENGGIHANG

109 415 GRIVEL JEAN-LOUIS AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M50 1964 01:03:50 00:18:46 10 km

CS MARSENS

110 258 JUTZET ANDREAS LUZERN LU SUI M40 1971 01:03:55 00:18:51 10 km
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LOOLABA LUCERNE

111 248 VON KANEL HANSPETER WIMMIS BE SUI M50 1966 01:04:02 00:18:58 10 km

N/A

112 43 BURGI THOMAS GOLDAU SZ SUI M40 1971 01:04:09 00:19:05 10 km

N/A

113 225 REICHENBACH HANS NIEDERWANGEN BE BE SUI MAN 1979 01:04:13 00:19:09 10 km

N/A

114 379 WALCHLI CHRISTIAN ST. ANTONI FR SUI M40 1978 01:04:14 00:19:10 10 km

N/A

115 159 RINDLISBACHER
THOMAS

OBERSCHROT FR SUI M40 1973 01:04:19 00:19:15 10 km

SC ALTERSWIL

116 298 FUHRER ERWIN KERZERS SUI M60 1957 01:04:27 00:19:23 10 km

N/A

117 302 BUHLER ANDRE LAUPEN SUI M50 1965 01:04:28 00:19:24 10 km

N/A

118 383 NAGEL SIEGFRIED MURTEN FR SUI M50 1968 01:04:30 00:19:26 10 km

SC PLASSELB

119 113 HAYOZ ERWIN VILLAREPOS FR SUI M50 1963 01:04:35 00:19:31 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

120 381 HANNI URS THUN BE SUI M50 1962 01:04:37 00:19:33 10 km

SRS/PRO SPORTER

121 286 ZBINDEN ROBERT PLAFFEIEN SUI M40 1969 01:04:48 00:19:44 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTALTEN

122 157 VONLANTHEN GERMAN FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:05:03 00:19:59 10 km

N/A

123 92 ANDREY OLIVIER FORMANGUEIRES FR SUI MAN 1980 01:05:05 00:20:01 10 km

N/A

124 347 OPPENHUIZEN RUBEN LEIDEN SUI U20 - M 2004 01:05:08 00:20:04 10 km

N/A

125 253 ZIEGLER ALAIN JEGENSTORF BE SUI M50 1959 01:05:12 00:20:08 10 km

SALMING RUNNER TEAM

126 388 JUNGO THOMAS GIFFERS FR SUI MAN 1979 01:05:32 00:20:28 10 km

SCHUSTANGS BANDA

127 145 GOUTTEFARDE YANNICK BERN BE SUI M40 1974 01:05:36 00:20:32 10 km

JE FAIS CA POUR LE PLAISIR ET GARDER LA FORME

128 107 MARMY CHRISTOPHE MURIST FR SUI M40 1973 01:05:49 00:20:45 10 km

N/A

129 94 SARRASIN BLAISE BULLE 1 FR SUI M40 1974 01:06:08 00:21:04 10 km

SKI CLUB RIAZ

130 83 ROTZETTER OLIVIER FRIBOURG FR SUI MAN 1986 01:06:17 00:21:13 10 km

N/A

131 196 STOCKLI DIMITRI FRIBOURG FR SUI MAN 1989 01:06:24 00:21:20 10 km

KEILE

132 353 SCHNEUWLY MICHAEL ST. URSEN FR SUI M50 1961 01:06:27 00:21:23 10 km

LAT SENSE

133 411 MAUROUX PATRICE AUTIGNY FR SUI M50 1961 01:06:32 00:21:28 10 km

N/A

134 229 STRITT KARL TAFERS FR SUI M60 1950 01:06:35 00:21:31 10 km

N/A

135 191 PERRITAZ DOMINIQUE LE MOURET FR SUI M50 1964 01:06:38 00:21:34 10 km

CA MARLY

136 357 BOHLEN THOM TAFERS FR SUI M50 1964 01:06:39 00:21:35 10 km

-----------------------------------------------

137 309 HOSTETTLER MARKUS RUSCHEGG HEUBACH BE SUI M40 1970 01:06:40 00:21:36 10 km

SC-RUSCHEGG
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138 137 DURRER PETER VILTERS SG SUI M50 1965 01:06:46 00:21:42 10 km

SC - VATTIS

139 283 PAUCHARD PATRICK MURTEN SUI M40 1978 01:06:48 00:21:44 10 km

AC MURTEN

140 333 MULLER RENATO ALTERSWIL FR FR SUI M40 1974 01:06:52 00:21:48 10 km

SC ALTERSWIL

141 270 TRAUFFER MARTIN MOHLIN AG SUI M50 1967 01:06:56 00:21:52 10 km

DER WEISSE KENIANER

142 392 BROILLET CHRISTIAN ROSSENS FR FR SUI M40 1975 01:07:24 00:22:20 10 km

N/A

143 97 WEISSMULLER MARKUS NEUENEGG BE SUI M50 1960 01:07:26 00:22:22 10 km

TV BOSINGEN

144 307 RIESEN STEFAN SCHWARZENBURG BE SUI M40 1972 01:07:27 00:22:23 10 km

N/A

145 41 AEBISCHER ADRIAN HEITENRIED FR SUI M40 1974 01:07:28 00:22:24 10 km

TSV HEITENRIED

146 350 BRUGGER MARIUS OBERSCHROT SUI M50 1961 01:07:30 00:22:26 10 km

N/A

147 167 CLERC LAURENT LA ROCHE FR SUI MAN 1980 01:07:37 00:22:33 10 km

N/A

148 311 BERGER KURT ALTERSWIL FR FR SUI M40 1971 01:07:39 00:22:35 10 km

N/A

149 42 SIEGENTHALER FRITZ AFFOLTERN IM EMMENTAL BE SUI M50 1960 01:07:50 00:22:46 10 km

N/A

150 287 SCHNEIDER WERNER MUNSINGEN SUI M50 1962 01:07:52 00:22:48 10 km

N/A

151 29 GIRARD ALAIN MAGNEDENS FR SUI M60 1957 01:07:53 00:22:49 10 km

TPF

152 237 ZBINDEN MARIUS ST. URSEN FR SUI M60 1950 01:08:15 00:23:11 10 km

PLOETSCHA-BOYS

153 262 COTTING MICHAEL FRIBOURG SUI MAN 1991 01:08:21 00:23:17 10 km

N/A

154 327 BROCH MARCEL ST. SILVESTER FR SUI M50 1966 01:08:27 00:23:23 10 km

N/A

155 144 REUTELER ERICH UNTERSEEN BE SUI M60 1955 01:08:33 00:23:29 10 km

N/A

156 285 RODRIGUEZ RUBEN ACACIAS GE SUI M40 1978 01:08:35 00:23:31 10 km

N/A

157 146 CURRAT CEDRIC ESSERT FR SUI M40 1973 01:08:43 00:23:39 10 km

CLOROS TEAM

158 329 GACHOUD FREDERIC PONT FR SUI M50 1966 01:08:54 00:23:50 10 km

CSVF

159 91 KAPELLER GUILLAUME COTTENS FR SUI U20 - M 2001 01:08:56 00:23:52 10 km

CAG FARVAGNY

160 136 DURRER FLAVIO VILTERS SG SUI U20 - M 2004 01:08:57 00:23:53 10 km

N/A

161 339 TINGUELY RAPHAEL FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:08:57 00:23:53 10 km

N/A

162 280 NOBRE DE JESUS
JORGE MANUEL

FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:08:57 00:23:53 10 km

N/A

163 219 BUCHER RUEDI GIFFERS FR SUI M60 1949 01:08:59 00:23:55 10 km

N/A

164 47 KNAPPE MATHIAS NIEDERSCHERLI BE SUI MAN 1980 01:09:02 00:23:58 10 km

MALLE RACE TEAM 2018

165 300 RECH PATRICK PLASSELB FR SUI M50 1968 01:09:02 00:23:58 10 km
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TSV RECHTHALTEN

166 243 INGLIN KARL LUZERN LU SUI M70+ 1944 01:09:21 00:24:17 10 km

LR EBIKON/SMRUN

167 238 ZURKINDEN ANDREAS TAFERS FR SUI M50 1965 01:09:29 00:24:25 10 km

LAT SENSE

168 4 CHUN SOTHYS MONT-VULLY FR SUI MAN 1987 01:09:33 00:24:29 10 km

N/A

169 22 TCHEAU ALAIN LA TOUR-DE-TREME FR SUI M40 1969 01:09:34 00:24:30 10 km

N/A

170 95 CLAVEL VINCENT MARTIGNY VS SUI MAN 1979 01:09:48 00:24:44 10 km

N/A

171 26 GAVILLET PHILIPPE POSAT FR SUI M50 1966 01:09:50 00:24:46 10 km

CAG FARVAGNY

172 68 STAMPFLI PATRICE DUDINGEN FR SUI MAN 1996 01:09:53 00:24:49 10 km

N/A

173 239 ZURKINDEN PATRICK DUDINGEN FR SUI M40 1975 01:10:09 00:25:05 10 km

N/A

174 39 ZAHNO ELMAR RECHTHALTEN FR SUI M50 1966 01:10:24 00:25:20 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

175 391 MABBOUX JOEL FRIBOURG FR SUI MAN 1986 01:10:26 00:25:22 10 km

LAT SENSE

176 264 SCHNEUWLY KEVIN DUDINGEN FR SUI MAN 1994 01:10:29 00:25:25 10 km

N/A

177 54 DECORVET HERBERT COURTAMAN FR SUI M50 1966 01:10:32 00:25:28 10 km

TV BOSINGEN

178 218 BRUNISHOLZ PATRICK PLASSELB FR SUI MAN 1987 01:10:33 00:25:29 10 km

N/A

179 372 RIESEN BRUNO NEUENEGG BE SUI M40 1971 01:10:36 00:25:32 10 km

THOMUS - SPORTMENTALATELIER

180 343 AEBISCHER MATTHIAS WUNNEWIL FR SUI MAN 1989 01:10:39 00:25:35 10 km

N/A

181 332 KOSTINGER GUIDO TAFERS FR SUI M50 1960 01:10:54 00:25:50 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

182 12 ABACHERLI WALTER HINWIL ZH SUI M60 1952 01:10:58 00:25:54 10 km

SC AM BACHTEL

183 254 JODER DANIEL HEITENRIED FR SUI M40 1977 01:11:14 00:26:10 10 km

TSV HAITENRIED

184 53 JUNGO FLORIAN OBERSCHROT FR SUI MAN 1982 01:11:15 00:26:11 10 km

SANTONIBIKER

185 14 SCHENKER TONI DANIKEN SO SO SUI M60 1956 01:11:20 00:26:16 10 km

-

186 294 BAECHLER GILBERT RECHTHALTEN FR SUI M40 1970 01:11:23 00:26:19 10 km

TSV RECHTHALTEN

187 310 DEMEULEMEESTER
XAVIER

FRIBOURG CASERNE FR FRA MAN 1982 01:11:28 00:26:24 10 km

SMUF

188 200 BRULHART BENOIT ECUVILLENS FR SUI M50 1965 01:11:29 00:26:25 10 km

CAG FARVAGNY

189 58 PAUCHARD BRUNO BOSINGEN FR SUI M60 1949 01:11:40 00:26:36 10 km

TV BOSINGEN

190 71 SCHULTHESS LUKAS BOSINGEN FR SUI MAN 1983 01:11:42 00:26:38 10 km

HILLBILLY RUNNING CLUB

191 241 GRADEL ANDREAS URSENBACH BE SUI M50 1961 01:11:47 00:26:43 10 km

N/A

192 56 SCHMUTZ PASCAL BOSINGEN FR SUI M40 1969 01:12:08 00:27:04 10 km

TV BOSINGEN
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193 177 AYER SERGE FARVAGNY FR SUI M50 1965 01:12:14 00:27:10 10 km

CAG FARVAGNY

194 195 JOLLIET JULIEN BULLE FR SUI MAN 1986 01:12:34 00:27:30 10 km

SA BULLE

195 117 SANTOS CELESTINO FRIBOURG FR SUI M60 1955 01:12:36 00:27:32 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

196 305 YERLY CHRISTIAN LOVENS FR FR SUI M60 1957 01:12:38 00:27:34 10 km

CA ROSE

197 414 FIESCHI SANTO FRIBOURG FR SUI M40 1973 01:12:39 00:27:35 10 km

N/A

198 50 MOLLARD CHRISTOPHE ROSSENS FR FR SUI M40 1970 01:12:56 00:27:52 10 km

N/A

199 375 MAURON GERARD MEZIERES FR FR SUI M60 1956 01:13:07 00:28:03 10 km

CARAC ROMONT

200 38 PITTET PATRICE LA NEIRIGUE FR SUI M40 1975 01:13:09 00:28:05 10 km

CAGF

201 273 RUMO HERMANN ST.SILVESTER FR SUI M50 1965 01:13:26 00:28:22 10 km

N/A

202 141 GREMAUD SAMUEL BULLE SUI MAN 1985 01:13:43 00:28:39 10 km

N/A

203 259 BLASER PASCAL DUDINGEN SUI MAN 1992 01:13:45 00:28:41 10 km

N/A

204 19 GRECA JOSEF ROSSENS FR FR SUI M60 1957 01:14:02 00:28:58 10 km

CAG FARVANGY

205 61 ALBRECHT URS CORDAST FR SUI M50 1962 01:14:05 00:29:01 10 km

-

206 348 OPPENHUIZEN
FERDINAND

LEIDEN SUI M40 1976 01:14:11 00:29:07 10 km

N/A

207 417 GISLER CEDRIC RAMISWIL SO SUI U20 - M 2003 01:14:30 00:29:26 10 km

N/A

208 112 ANGELOZ HENRI FRIBOURG FR SUI M50 1964 01:14:36 00:29:32 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

209 244 HERDE BERNHARD BURGDORF BE SUI M60 1951 01:14:50 00:29:46 10 km

N/A

210 406 GNOS RENATO BERN BE SUI MAN 1987 01:14:57 00:29:53 10 km

N/A

211 75 SAHLI ANDREAS WUNNEWIL FR SUI M50 1966 01:15:03 00:29:59 10 km

N/A

212 346 FERNANDES AMARO FRIBOURG FR SUI M50 1961 01:15:06 00:30:02 10 km

SMRUN

213 179 DE PAUW KURT VILLARS-SUR-GLANE FR SUI M40 1971 01:15:30 00:30:26 10 km

CAGF

214 352 BIFRARE FREDERIC ORSONNENS FR SUI M50 1967 01:15:33 00:30:29 10 km

CARC ROMONT

215 341 OBERSON URBAN ALTERSWIL FR FR SUI M50 1964 01:15:40 00:30:36 10 km

GROSSHOUZ SPRINTER, ALTERSWIL FR

216 269 STOOSS RUEDI RECHTHALTEN FR SUI M50 1964 01:15:40 00:30:36 10 km

N/A

217 267 STEINER STEFAN BASEL BS SUI M50 1964 01:15:44 00:30:40 10 km

N/A

218 395 CLEMENT
JEAN-FRANCOIS

FRIBOURG FR SUI M60 1956 01:15:47 00:30:43 10 km

CA ROSE

219 60 CUENI PETER BOSINGEN FR SUI M60 1953 01:15:56 00:30:52 10 km

TV BOSINGEN
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220 152 FLEURY JACQUES
ANDRE

LA FOLLIAZ FR SUI M50 1963 01:16:16 00:31:12 10 km

CARC ROMONT

221 84 CARREL FERNAND RECHTHALTEN FR SUI M50 1962 01:16:19 00:31:15 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

222 312 VON GUNTEN HANS THUN BE SUI M70+ 1944 01:16:23 00:31:19 10 km

SMRUN

223 400 RISSE ROMAIN PLAFFEIEN FR SUI MAN 1989 01:16:30 00:31:26 10 km

CS HAUTEVILLE

224 13 BURNET ERIC LA CORBAZ FR SUI M50 1960 01:16:45 00:31:41 10 km

ACPM COUPE FR

225 277 BRUGGER JOSEF ST. SILVESTER SUI M60 1958 01:16:49 00:31:45 10 km

N/A

226 308 AEBISCHER CHRISTIAN VILLARS-SUR-GLANE 16 SUI M50 1962 01:17:10 00:32:06 10 km

N/A

227 135 CINCIONE UMBERTO ZOFINGEN AG ITA MAN 1981 01:17:36 00:32:32 10 km

N/A

228 336 PAGE BERTRAND CONTHEY VS SUI M40 1970 01:17:44 00:32:40 10 km

N/A

229 337 WAEBER PASCAL WUNNEWIL FR SUI MAN 1984 01:17:50 00:32:46 10 km

N/A

230 235 ZBINDEN HERMMANN THORISHAUS BE SUI M60 1953 01:17:51 00:32:47 10 km

LAT SENSE

231 412 VON GUNTEN THOMAS
CHRISTIAN

FRIBOURG FR SUI MAN 1979 01:18:08 00:33:04 10 km

N/A

232 21 CHAVAILLAZ BERNARDIN
ROBERT

ECUVILLENS FR SUI M70+ 1943 01:18:10 00:33:06 10 km

CAG FARVAGNY

233 201 MARIDOR MATHIEU FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:18:11 00:33:07 10 km

CA MARLY

234 334 AEBY PIERRE MARLY FR SUI M70+ 1948 01:18:26 00:33:22 10 km

N/A

235 284 MADER DANIEL LAUPEN BE SUI M50 1963 01:18:34 00:33:30 10 km

N/A

236 197 JECKELMANN ROLF ALTERSWIL FR SUI MAN 1990 01:18:51 00:33:47 10 km

N/A

237 224 KUFFER WALTER SCHMITTEN FR FR SUI M60 1952 01:19:29 00:34:25 10 km

N/A

238 57 THALMANN PAUL BOSINGEN FR SUI M60 1949 01:19:30 00:34:26 10 km

TV BOSINGEN/SMRUN

239 158 KOLLY CHRISTIAN FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI M50 1967 01:19:38 00:34:34 10 km

CAG FARVAGNY

240 20 LAUPER MARKUS SCHMITTEN FR FR SUI M50 1965 01:20:16 00:35:12 10 km

LANTHEN FIT

241 362 FLUECKIGER PETER OLTEN SUI M60 1957 01:20:26 00:35:22 10 km

N/A

242 403 STAMPFLI DANIEL WANGEN B. OLTEN SO SUI M50 1967 01:21:14 00:36:10 10 km

N/A

243 369 PERROUD SAMUEL LA NEIRIGUE FR SUI U20 - M 2003 01:21:29 00:36:25 10 km

N/A

244 368 PERROUD GONZAGUE LA NEIRIGUE SUI M50 1968 01:21:29 00:36:25 10 km

N/A

245 274 HOCHSTRASSER DUILIO MATRAN SUI M50 1962 01:21:51 00:36:47 10 km

N/A

246 202 KRATTINGER MARCO RECHTHALTEN FR SUI MAN 1996 01:21:53 00:36:49 10 km

UNIHOCKEY FRIBOURG
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247 247 BRODARD CHRISTOPHE GRANDVAUX VD SUI M40 1976 01:22:04 00:37:00 10 km

PROBUDGET

248 46 MAURON PASCAL BERN BE SUI MAN 1983 01:22:11 00:37:07 10 km

HILLBILLY RUNNING CLUB

249 278 RUFFIEUX UDO OBERSCHROT FR SUI MAN 1981 01:22:36 00:37:32 10 km

N/A

250 33 IMMER PATRIC DUDINGEN FR SUI MAN 1983 01:22:36 00:37:32 10 km

N/A

251 325 LENZ MICHAEL THIERACHERN SUI M50 1967 01:22:38 00:37:34 10 km

LAUFTREFF BIRCHER THUN

252 404 VONLANTHEN BEAT DUDINGEN FR SUI MAN 1983 01:23:53 00:38:49 10 km

SCHUSTANGS BANDA

253 36 GROSPIERRE RENE GUMLIGEN BE SUI M50 1967 01:24:49 00:39:45 10 km

N/A

254 139 MOHAMADI MATHIEU RIAZ FR SUI MAN 1981 01:25:00 00:39:56 10 km

N/A

255 122 VOGT MICHAEL LE MOURET FR SUI M40 1971 01:25:08 00:40:04 10 km

N/A

256 282 METTRAUX RENE AVRY FR SUI M50 1967 01:25:27 00:40:23 10 km

ACPM-MATRAN

257 366 WILLOCKX WARRE BUGGENHOUT SUI U20 - M 2002 01:25:29 00:40:25 10 km

N/A

258 80 WUST HUGO KLEINBOSINGEN FR SUI M70+ 1943 01:25:58 00:40:54 10 km

TV BOSINGEN

259 407 PLUSS FRITZ ROTHRIST AG SUI M50 1965 01:26:21 00:41:17 10 km

N/A

260 3 BARTSCHI RENE PLAFFEIEN FR SUI M40 1969 01:28:14 00:43:10 10 km

N/A

261 170 ROBADEY FELIX EPAGNY FR SUI M70+ 1944 01:28:16 00:43:12 10 km

CLOROS TEAM

262 111 POROES ADELIA COURTEPIN SUI M40 1969 01:28:26 00:43:22 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

263 119 SOUSA ANTONIO MISERY FR POR M60 1958 01:28:26 00:43:22 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

264 301 DORTHE PIERRE ALAIN MATRAN FR SUI M50 1964 01:29:20 00:44:16 10 km

ACPM

265 367 WILLOCKX ROEL DENDERMONDE SUI M50 1967 01:29:31 00:44:27 10 km

N/A

266 156 NEDIC GORAN MUMLISWIL SO SUI M40 1971 01:30:18 00:45:14 10 km

FC MUMLISWIL

267 32 GROSS OLIVIER MUNCHENBUCHSEE BE SUI MAN 1982 01:30:27 00:45:23 10 km

N/A

268 31 GRANDGIRARD
PIERRE-ANDRE

CUGY (FR) FR SUI M50 1963 01:30:49 00:45:45 10 km

AT CUGY

269 390 JACOT LAURENT DOMPIERRE FR SUI M50 1968 01:30:59 00:45:55 10 km

N/A

270 79 ROBERT JEAN-LUC BULLE FR SUI M50 1962 01:31:22 00:46:18 10 km

SA BULLE

271 317 BILL WALTER UEBERSTORF FR SUI M60 1958 01:33:42 00:48:38 10 km

WALTER BILL

272 98 CHERVET ROLAND COURGEVAUX FR SUI M70+ 1944 01:33:59 00:48:55 10 km

SCBROYARD

273 399 RIGOLET JOSE BULLE FR SUI M50 1966 01:35:14 00:50:10 10 km

SAB BULLE

274 89 KAPELLER CHRISTOPHE COTTENS FR SUI M50 1966 01:37:13 00:52:09 10 km
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Stierenberglauf
Scratch Hommes

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

CLOROS TEAM

275 48 CALOZ YVES CORDAST FR SUI M50 1968 01:38:14 00:53:10 10 km

N/A

276 168 FREULER NIKLAUS BASEL BS SUI M70+ 1941 01:44:17 00:59:13 10 km

OLG BASEL

277 234 WAEBER RENE SCHMITTEN FR FR SUI M50 1959 01:50:56 01:05:52 10 km

N/A
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Stierenberglauf
M40

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 291 BAILLY GILLES PERREFITTE BE/JB SUI M40 1977 00:47:29 10 km

N/A

2 114 MORGADO MARIO COURTAMAN FR SUI M40 1975 00:49:02 00:01:33 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

3 52 BRUGGER WERNER GIFFERS FR SUI M40 1975 00:52:33 00:05:04 10 km

TSV RECHTHALTEN

4 306 FEUZ THOMAS THUN BE SUI M40 1977 00:53:55 00:06:26 10 km

N/A

5 299 RAETZO CLAUDIO SCHMITTEN FR FR SUI M40 1970 00:54:11 00:06:42 10 km

N/A

6 134 KELLERHALS MARTIN NIEDERBIPP BE SUI M40 1970 00:54:31 00:07:02 10 km

LG NIEDERBIPP / SMRUN

7 74 GLANNAZ OLIVIER VILLARS-SUR-GLANE FR SUI M40 1977 00:54:42 00:07:13 10 km

CAG FARVAGNY

8 323 SEILER MARCEL REICHENBACH IM
KANDERTAL

BE SUI M40 1969 00:54:56 00:07:27 10 km

TV RINGGENBERG

9 256 MESOT JEAN-PIERRE MEZIERES FR FR SUI M40 1969 00:55:25 00:07:56 10 km

SC GRATTAVACHE -LE-CRET

10 118 SANTOS PAULO COURTEPIN FR POR M40 1977 00:56:26 00:08:57 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

11 66 MORAND BENOIT BROC FR SUI M40 1978 00:59:10 00:11:41 10 km

ACPM

12 315 CLERC FLORIAN CORPATAUX FR SUI M40 1977 00:59:48 00:12:19 10 km

N/A

13 266 SONNEY
JEAN-PIERRE

AUBORANGES FR SUI M40 1969 00:59:52 00:12:23 10 km

N/A

14 102 POCHON FREDERIC AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M40 1973 00:59:58 00:12:29 10 km

CS HAUTEVILLE

15 314 VONLANTHEN DANIEL MAGNEDENS FR SUI M40 1972 01:00:15 00:12:46 10 km

CAG FARVAGNY

16 217 BRUELHART HARALD FRIBOURG FR SUI M40 1976 01:01:10 00:13:41 10 km

JUST4FUN

17 228 SPICHER DAVID SCHMITTEN FR FR SUI M40 1970 01:01:23 00:13:54 10 km

N/A

18 396 BOURQUI BENOIT HENNENS FR SUI M40 1974 01:01:42 00:14:13 10 km

N/A

19 198 KOLLY OLIVIER CORPATAUX FR SUI M40 1973 01:01:59 00:14:30 10 km

CAG FARVAGNY

20 143 BOCHATAY DENIS LAUSANNE VD SUI M40 1978 01:02:42 00:15:13 10 km

QUANTIS

21 316 BOSCHUNG PETER SCHMITTEN FR FR SUI M40 1969 01:02:43 00:15:14 10 km

TSV SCHMITTEN

22 23 BANGERTER DANIEL BERN BE SUI M40 1978 01:03:00 00:15:31 10 km

N/A

23 73 SOARES LUIS VILLARS-SUR-GLANE FR POR M40 1973 01:03:09 00:15:40 10 km

N/A

24 252 AEBY PATRIK MARLY FR SUI M40 1972 01:03:32 00:16:03 10 km

N/A

25 51 CONCONI JONATHAN BERN BE SUI M40 1974 01:03:35 00:16:06 10 km

PODISTI MOMO

26 335 WILLI CHRISTOF STEFFISBURG BE SUI M40 1978 01:03:41 00:16:12 10 km

TEAM SENGGIHANG

27 258 JUTZET ANDREAS LUZERN LU SUI M40 1971 01:03:55 00:16:26 10 km

LOOLABA LUCERNE
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Stierenberglauf
M40

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 43 BURGI THOMAS GOLDAU SZ SUI M40 1971 01:04:09 00:16:40 10 km

N/A

29 379 WALCHLI CHRISTIAN ST. ANTONI FR SUI M40 1978 01:04:14 00:16:45 10 km

N/A

30 159 RINDLISBACHER
THOMAS

OBERSCHROT FR SUI M40 1973 01:04:19 00:16:50 10 km

SC ALTERSWIL

31 286 ZBINDEN ROBERT PLAFFEIEN SUI M40 1969 01:04:48 00:17:19 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTALTEN

32 145 GOUTTEFARDE
YANNICK

BERN BE SUI M40 1974 01:05:36 00:18:07 10 km

JE FAIS CA POUR LE PLAISIR ET GARDER LA FORME

33 107 MARMY CHRISTOPHE MURIST FR SUI M40 1973 01:05:49 00:18:20 10 km

N/A

34 94 SARRASIN BLAISE BULLE 1 FR SUI M40 1974 01:06:08 00:18:39 10 km

SKI CLUB RIAZ

35 309 HOSTETTLER
MARKUS

RUSCHEGG HEUBACH BE SUI M40 1970 01:06:40 00:19:11 10 km

SC-RUSCHEGG

36 283 PAUCHARD PATRICK MURTEN SUI M40 1978 01:06:48 00:19:19 10 km

AC MURTEN

37 333 MULLER RENATO ALTERSWIL FR FR SUI M40 1974 01:06:52 00:19:23 10 km

SC ALTERSWIL

38 392 BROILLET CHRISTIAN ROSSENS FR FR SUI M40 1975 01:07:24 00:19:55 10 km

N/A

39 307 RIESEN STEFAN SCHWARZENBURG BE SUI M40 1972 01:07:27 00:19:58 10 km

N/A

40 41 AEBISCHER ADRIAN HEITENRIED FR SUI M40 1974 01:07:28 00:19:59 10 km

TSV HEITENRIED

41 311 BERGER KURT ALTERSWIL FR FR SUI M40 1971 01:07:39 00:20:10 10 km

N/A

42 285 RODRIGUEZ RUBEN ACACIAS GE SUI M40 1978 01:08:35 00:21:06 10 km

N/A

43 146 CURRAT CEDRIC ESSERT FR SUI M40 1973 01:08:43 00:21:14 10 km

CLOROS TEAM

44 22 TCHEAU ALAIN LA TOUR-DE-TREME FR SUI M40 1969 01:09:34 00:22:05 10 km

N/A

45 239 ZURKINDEN PATRICK DUDINGEN FR SUI M40 1975 01:10:09 00:22:40 10 km

N/A

46 372 RIESEN BRUNO NEUENEGG BE SUI M40 1971 01:10:36 00:23:07 10 km

THOMUS - SPORTMENTALATELIER

47 254 JODER DANIEL HEITENRIED FR SUI M40 1977 01:11:14 00:23:45 10 km

TSV HAITENRIED

48 294 BAECHLER GILBERT RECHTHALTEN FR SUI M40 1970 01:11:23 00:23:54 10 km

TSV RECHTHALTEN

49 56 SCHMUTZ PASCAL BOSINGEN FR SUI M40 1969 01:12:08 00:24:39 10 km

TV BOSINGEN

50 414 FIESCHI SANTO FRIBOURG FR SUI M40 1973 01:12:39 00:25:10 10 km

N/A

51 50 MOLLARD
CHRISTOPHE

ROSSENS FR FR SUI M40 1970 01:12:56 00:25:27 10 km

N/A

52 38 PITTET PATRICE LA NEIRIGUE FR SUI M40 1975 01:13:09 00:25:40 10 km

CAGF

53 348 OPPENHUIZEN
FERDINAND

LEIDEN SUI M40 1976 01:14:11 00:26:42 10 km

N/A

54 179 DE PAUW KURT VILLARS-SUR-GLANE FR SUI M40 1971 01:15:30 00:28:01 10 km
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Stierenberglauf
M40

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

CAGF

55 336 PAGE BERTRAND CONTHEY VS SUI M40 1970 01:17:44 00:30:15 10 km

N/A

56 247 BRODARD
CHRISTOPHE

GRANDVAUX VD SUI M40 1976 01:22:04 00:34:35 10 km

PROBUDGET

57 122 VOGT MICHAEL LE MOURET FR SUI M40 1971 01:25:08 00:37:39 10 km

N/A

58 3 BARTSCHI RENE PLAFFEIEN FR SUI M40 1969 01:28:14 00:40:45 10 km

N/A

59 111 POROES ADELIA COURTEPIN SUI M40 1969 01:28:26 00:40:57 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

60 156 NEDIC GORAN MUMLISWIL SO SUI M40 1971 01:30:18 00:42:49 10 km

FC MUMLISWIL
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Stierenberglauf
M50

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 268 PITTET ANDRE LE CRET-P-SEMSALES FR SUI M50 1961 00:53:23 10 km

CS DE LA VALLEE DU FLON

2 205 GUTIERREZ SIMON COLORADO SUI M50 1966 00:55:38 00:02:15 10 km

N/A

3 24 RYFFEL LORENZ SCHWARZENBURG BE SUI M50 1962 00:56:04 00:02:41 10 km

THOMUS

4 377 PACHE JEAN-CLAUDE LUSSY FR SUI M50 1965 00:56:20 00:02:57 10 km

TEAM CASTELLA

5 161 KOLLY ERIC ROSSENS FR SUI M50 1966 00:57:12 00:03:49 10 km

CAG FARVAGNY

6 99 ZUMSTEIN ALBERT KRIENS LU SUI M50 1959 00:57:52 00:04:29 10 km

LAUFTREFF ROTSEE

7 304 ZBINDEN PETER PLASSELB FR SUI M50 1959 00:58:15 00:04:52 10 km

SC PLASSELB

8 281 L'HOMME
JEAN-JOSEPH

VUADENS FR SUI M50 1965 00:58:27 00:05:04 10 km

N/A

9 394 NYDEGGER BEAT SCHWARZSEE FR SUI M50 1961 00:59:02 00:05:39 10 km

SC SCHWARZSEE

10 116 POROES BENJAMIN SUI M50 1966 00:59:08 00:05:45 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

11 250 LAURENT GUILLET MARLY SUI M50 1967 00:59:26 00:06:03 10 km

N/A

12 418 GISLER BEAT RAMISWIL SO SUI M50 1963 00:59:54 00:06:31 10 km

N/A

13 364 FREY WILLI WALLISWIL B.WANGEN SUI M50 1961 01:00:47 00:07:24 10 km

LG NIEDERBIPP

14 174 BARRAS GILLES GIBLOUX FR SUI M50 1961 01:00:48 00:07:25 10 km

CAG FARVAGNY

15 260 FERRETTI REMO CAMORINO SUI M50 1961 01:00:50 00:07:27 10 km

N/A

16 246 ZOSSO HEINZ NIEDERBIPP BE SUI M50 1965 01:01:11 00:07:48 10 km

LG NIEDERBIPP

17 104 BUCHS WILLY ZUMHOLZ FR SUI M50 1964 01:02:00 00:08:37 10 km

TPF

18 164 HOSTETTLER RES ALBLIGEN BE SUI M50 1962 01:02:09 00:08:46 10 km

SC RUSCHEGG

19 169 BRINGOLD ANDREAS BEINWIL SO SO SUI M50 1964 01:02:25 00:09:02 10 km

LG NIEDERBIPP

20 415 GRIVEL JEAN-LOUIS AVRY-DEVANT-PONT FR SUI M50 1964 01:03:50 00:10:27 10 km

CS MARSENS

21 248 VON KANEL
HANSPETER

WIMMIS BE SUI M50 1966 01:04:02 00:10:39 10 km

N/A

22 302 BUHLER ANDRE LAUPEN SUI M50 1965 01:04:28 00:11:05 10 km

N/A

23 383 NAGEL SIEGFRIED MURTEN FR SUI M50 1968 01:04:30 00:11:07 10 km

SC PLASSELB

24 113 HAYOZ ERWIN VILLAREPOS FR SUI M50 1963 01:04:35 00:11:12 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

25 381 HANNI URS THUN BE SUI M50 1962 01:04:37 00:11:14 10 km

SRS/PRO SPORTER

26 253 ZIEGLER ALAIN JEGENSTORF BE SUI M50 1959 01:05:12 00:11:49 10 km

SALMING RUNNER TEAM

27 353 SCHNEUWLY MICHAEL ST. URSEN FR SUI M50 1961 01:06:27 00:13:04 10 km

LAT SENSE
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Stierenberglauf
M50

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

28 411 MAUROUX PATRICE AUTIGNY FR SUI M50 1961 01:06:32 00:13:09 10 km

N/A

29 191 PERRITAZ DOMINIQUE LE MOURET FR SUI M50 1964 01:06:38 00:13:15 10 km

CA MARLY

30 357 BOHLEN THOM TAFERS FR SUI M50 1964 01:06:39 00:13:16 10 km

-----------------------------------------------

31 137 DURRER PETER VILTERS SG SUI M50 1965 01:06:46 00:13:23 10 km

SC - VATTIS

32 270 TRAUFFER MARTIN MOHLIN AG SUI M50 1967 01:06:56 00:13:33 10 km

DER WEISSE KENIANER

33 97 WEISSMULLER
MARKUS

NEUENEGG BE SUI M50 1960 01:07:26 00:14:03 10 km

TV BOSINGEN

34 350 BRUGGER MARIUS OBERSCHROT SUI M50 1961 01:07:30 00:14:07 10 km

N/A

35 42 SIEGENTHALER FRITZ AFFOLTERN IM
EMMENTAL

BE SUI M50 1960 01:07:50 00:14:27 10 km

N/A

36 287 SCHNEIDER WERNER MUNSINGEN SUI M50 1962 01:07:52 00:14:29 10 km

N/A

37 327 BROCH MARCEL ST. SILVESTER FR SUI M50 1966 01:08:27 00:15:04 10 km

N/A

38 329 GACHOUD FREDERIC PONT FR SUI M50 1966 01:08:54 00:15:31 10 km

CSVF

39 300 RECH PATRICK PLASSELB FR SUI M50 1968 01:09:02 00:15:39 10 km

TSV RECHTHALTEN

40 238 ZURKINDEN ANDREAS TAFERS FR SUI M50 1965 01:09:29 00:16:06 10 km

LAT SENSE

41 26 GAVILLET PHILIPPE POSAT FR SUI M50 1966 01:09:50 00:16:27 10 km

CAG FARVAGNY

42 39 ZAHNO ELMAR RECHTHALTEN FR SUI M50 1966 01:10:24 00:17:01 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

43 54 DECORVET HERBERT COURTAMAN FR SUI M50 1966 01:10:32 00:17:09 10 km

TV BOSINGEN

44 332 KOSTINGER GUIDO TAFERS FR SUI M50 1960 01:10:54 00:17:31 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

45 200 BRULHART BENOIT ECUVILLENS FR SUI M50 1965 01:11:29 00:18:06 10 km

CAG FARVAGNY

46 241 GRADEL ANDREAS URSENBACH BE SUI M50 1961 01:11:47 00:18:24 10 km

N/A

47 177 AYER SERGE FARVAGNY FR SUI M50 1965 01:12:14 00:18:51 10 km

CAG FARVAGNY

48 273 RUMO HERMANN ST.SILVESTER FR SUI M50 1965 01:13:26 00:20:03 10 km

N/A

49 61 ALBRECHT URS CORDAST FR SUI M50 1962 01:14:05 00:20:42 10 km

-

50 112 ANGELOZ HENRI FRIBOURG FR SUI M50 1964 01:14:36 00:21:13 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

51 75 SAHLI ANDREAS WUNNEWIL FR SUI M50 1966 01:15:03 00:21:40 10 km

N/A

52 346 FERNANDES AMARO FRIBOURG FR SUI M50 1961 01:15:06 00:21:43 10 km

SMRUN

53 352 BIFRARE FREDERIC ORSONNENS FR SUI M50 1967 01:15:33 00:22:10 10 km

CARC ROMONT

54 341 OBERSON URBAN ALTERSWIL FR FR SUI M50 1964 01:15:40 00:22:17 10 km

GROSSHOUZ SPRINTER, ALTERSWIL FR
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Stierenberglauf
M50

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

55 269 STOOSS RUEDI RECHTHALTEN FR SUI M50 1964 01:15:40 00:22:17 10 km

N/A

56 267 STEINER STEFAN BASEL BS SUI M50 1964 01:15:44 00:22:21 10 km

N/A

57 152 FLEURY JACQUES
ANDRE

LA FOLLIAZ FR SUI M50 1963 01:16:16 00:22:53 10 km

CARC ROMONT

58 84 CARREL FERNAND RECHTHALTEN FR SUI M50 1962 01:16:19 00:22:56 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

59 13 BURNET ERIC LA CORBAZ FR SUI M50 1960 01:16:45 00:23:22 10 km

ACPM COUPE FR

60 308 AEBISCHER
CHRISTIAN

VILLARS-SUR-GLANE 16 SUI M50 1962 01:17:10 00:23:47 10 km

N/A

61 284 MADER DANIEL LAUPEN BE SUI M50 1963 01:18:34 00:25:11 10 km

N/A

62 158 KOLLY CHRISTIAN FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI M50 1967 01:19:38 00:26:15 10 km

CAG FARVAGNY

63 20 LAUPER MARKUS SCHMITTEN FR FR SUI M50 1965 01:20:16 00:26:53 10 km

LANTHEN FIT

64 403 STAMPFLI DANIEL WANGEN B. OLTEN SO SUI M50 1967 01:21:14 00:27:51 10 km

N/A

65 368 PERROUD GONZAGUE LA NEIRIGUE SUI M50 1968 01:21:29 00:28:06 10 km

N/A

66 274 HOCHSTRASSER
DUILIO

MATRAN SUI M50 1962 01:21:51 00:28:28 10 km

N/A

67 325 LENZ MICHAEL THIERACHERN SUI M50 1967 01:22:38 00:29:15 10 km

LAUFTREFF BIRCHER THUN

68 36 GROSPIERRE RENE GUMLIGEN BE SUI M50 1967 01:24:49 00:31:26 10 km

N/A

69 282 METTRAUX RENE AVRY FR SUI M50 1967 01:25:27 00:32:04 10 km

ACPM-MATRAN

70 407 PLUSS FRITZ ROTHRIST AG SUI M50 1965 01:26:21 00:32:58 10 km

N/A

71 301 DORTHE PIERRE
ALAIN

MATRAN FR SUI M50 1964 01:29:20 00:35:57 10 km

ACPM

72 367 WILLOCKX ROEL DENDERMONDE SUI M50 1967 01:29:31 00:36:08 10 km

N/A

73 31 GRANDGIRARD
PIERRE-ANDRE

CUGY (FR) FR SUI M50 1963 01:30:49 00:37:26 10 km

AT CUGY

74 390 JACOT LAURENT DOMPIERRE FR SUI M50 1968 01:30:59 00:37:36 10 km

N/A

75 79 ROBERT JEAN-LUC BULLE FR SUI M50 1962 01:31:22 00:37:59 10 km

SA BULLE

76 399 RIGOLET JOSE BULLE FR SUI M50 1966 01:35:14 00:41:51 10 km

SAB BULLE

77 89 KAPELLER
CHRISTOPHE

COTTENS FR SUI M50 1966 01:37:13 00:43:50 10 km

CLOROS TEAM

78 48 CALOZ YVES CORDAST FR SUI M50 1968 01:38:14 00:44:51 10 km

N/A

79 234 WAEBER RENE SCHMITTEN FR FR SUI M50 1959 01:50:56 00:57:33 10 km

N/A
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Stierenberglauf
M60

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 166 CHRISTEN HANS GETTNAU LU SUI M60 1956 00:56:45 10 km

LR GETTNAU

2 30 PICCAND GABRIEL CORPATAUX FR SUI M60 1954 01:02:45 00:06:00 10 km

CAG FARVAGNY / SMRUN

3 340 JENNY PETER ST. ANTONI FR SUI M60 1951 01:03:13 00:06:28 10 km

N/A

4 64 TERREAUX BERNARD VUISTERNENS-OGOZ FR SUI M60 1952 01:03:14 00:06:29 10 km

CAG FARVAGNY

5 298 FUHRER ERWIN KERZERS SUI M60 1957 01:04:27 00:07:42 10 km

N/A

6 229 STRITT KARL TAFERS FR SUI M60 1950 01:06:35 00:09:50 10 km

N/A

7 29 GIRARD ALAIN MAGNEDENS FR SUI M60 1957 01:07:53 00:11:08 10 km

TPF

8 237 ZBINDEN MARIUS ST. URSEN FR SUI M60 1950 01:08:15 00:11:30 10 km

PLOETSCHA-BOYS

9 144 REUTELER ERICH UNTERSEEN BE SUI M60 1955 01:08:33 00:11:48 10 km

N/A

10 219 BUCHER RUEDI GIFFERS FR SUI M60 1949 01:08:59 00:12:14 10 km

N/A

11 12 ABACHERLI WALTER HINWIL ZH SUI M60 1952 01:10:58 00:14:13 10 km

SC AM BACHTEL

12 14 SCHENKER TONI DANIKEN SO SO SUI M60 1956 01:11:20 00:14:35 10 km

-

13 58 PAUCHARD BRUNO BOSINGEN FR SUI M60 1949 01:11:40 00:14:55 10 km

TV BOSINGEN

14 117 SANTOS CELESTINO FRIBOURG FR SUI M60 1955 01:12:36 00:15:51 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

15 305 YERLY CHRISTIAN LOVENS FR FR SUI M60 1957 01:12:38 00:15:53 10 km

CA ROSE

16 375 MAURON GERARD MEZIERES FR FR SUI M60 1956 01:13:07 00:16:22 10 km

CARAC ROMONT

17 19 GRECA JOSEF ROSSENS FR FR SUI M60 1957 01:14:02 00:17:17 10 km

CAG FARVANGY

18 244 HERDE BERNHARD BURGDORF BE SUI M60 1951 01:14:50 00:18:05 10 km

N/A

19 395 CLEMENT
JEAN-FRANCOIS

FRIBOURG FR SUI M60 1956 01:15:47 00:19:02 10 km

CA ROSE

20 60 CUENI PETER BOSINGEN FR SUI M60 1953 01:15:56 00:19:11 10 km

TV BOSINGEN

21 277 BRUGGER JOSEF ST. SILVESTER SUI M60 1958 01:16:49 00:20:04 10 km

N/A

22 235 ZBINDEN HERMMANN THORISHAUS BE SUI M60 1953 01:17:51 00:21:06 10 km

LAT SENSE

23 224 KUFFER WALTER SCHMITTEN FR FR SUI M60 1952 01:19:29 00:22:44 10 km

N/A

24 57 THALMANN PAUL BOSINGEN FR SUI M60 1949 01:19:30 00:22:45 10 km

TV BOSINGEN/SMRUN

25 362 FLUECKIGER PETER OLTEN SUI M60 1957 01:20:26 00:23:41 10 km

N/A

26 119 SOUSA ANTONIO MISERY FR POR M60 1958 01:28:26 00:31:41 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

27 317 BILL WALTER UEBERSTORF FR SUI M60 1958 01:33:42 00:36:57 10 km

WALTER BILL
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Stierenberglauf
M70+

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 243 INGLIN KARL LUZERN LU SUI M70+ 1944 01:09:21 10 km

LR EBIKON/SMRUN

2 312 VON GUNTEN
HANS

THUN BE SUI M70+ 1944 01:16:23 00:07:02 10 km

SMRUN

3 21 CHAVAILLAZ
BERNARDIN
ROBERT

ECUVILLENS FR SUI M70+ 1943 01:18:10 00:08:49 10 km

CAG FARVAGNY

4 334 AEBY PIERRE MARLY FR SUI M70+ 1948 01:18:26 00:09:05 10 km

N/A

5 80 WUST HUGO KLEINBOSINGEN FR SUI M70+ 1943 01:25:58 00:16:37 10 km

TV BOSINGEN

6 170 ROBADEY FELIX EPAGNY FR SUI M70+ 1944 01:28:16 00:18:55 10 km

CLOROS TEAM

7 98 CHERVET ROLAND COURGEVAUX FR SUI M70+ 1944 01:33:59 00:24:38 10 km

SCBROYARD

8 168 FREULER NIKLAUS BASEL BS SUI M70+ 1941 01:44:17 00:34:56 10 km

OLG BASEL
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Stierenberglauf
MAN

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 370 LEHMANN CEDRIC KRAUCHTHAL BE SUI MAN 1995 00:45:04 10 km

STB LEICHTATHLETIK / RUNNING FREAKS

2 393 ZAHND SIMON MUHLEDORF BE SUI MAN 1982 00:46:56 00:01:52 10 km

GANTRISCHBIKE.CH

3 85 SCHILTER THOMAS ROTHENTHURM SZ SUI MAN 1990 00:48:49 00:03:45 10 km

N/A

4 221 HUBER ERICH RECHTHALTEN FR SUI MAN 1981 00:49:12 00:04:08 10 km

LAT SENSE

5 214 JENNY ADRIAN DUDINGEN FR SUI MAN 1979 00:49:20 00:04:16 10 km

TV WUNNEWIL

6 374 GIRARD DAMIEN LIEFFRENS FR SUI MAN 1992 00:49:57 00:04:53 10 km

CARC ROMONT

7 255 CARDINAUX
PIERRE-YVES

BOULOZ FR SUI MAN 1986 00:50:12 00:05:08 10 km

CS VALLEE DU FLON

8 192 RHYNER DANIEL THUN BE SUI MAN 1984 00:50:51 00:05:47 10 km

ALL BLACKS THUN

9 154 BERSET PASCAL FARVAGNY FR SUI MAN 1985 00:51:02 00:05:58 10 km

CAG FARVAGNY

10 185 MARCHON THIERRY FARVAGNY FR SUI MAN 1993 00:51:18 00:06:14 10 km

CAG FARVAGNY / TRILOGIE SPORT

11 271 GRUNDLER ANDRIN HITTNAU ZH SUI MAN 1998 00:51:19 00:06:15 10 km

N/A

12 363 RUTSCHI OLIVER KONIZ BE SUI MAN 1983 00:51:34 00:06:30 10 km

EGS AARELAUFER

13 320 JUILLERAT ROMAIN LE MOURET FR SUI MAN 1996 00:52:39 00:07:35 10 km

CS LE MOURET

14 193 NYFFENEGGER MARC THUN BE SUI MAN 1982 00:52:41 00:07:37 10 km

ALL BLACKS THUN

15 160 DESSIBOURG BENOIT GROLLEY FR SUI MAN 1983 00:53:16 00:08:12 10 km

TPF

16 62 DELABAYS ALEXANDRE TREYVAUX FR SUI MAN 1993 00:54:27 00:09:23 10 km

CREMO SA

17 180 BAERISWYL JOEL MURTEN FR SUI MAN 1981 00:55:15 00:10:11 10 km

FREE TO RUN

18 126 NEUHAUS MATTHIAS PLASSELB FR SUI MAN 1987 00:55:16 00:10:12 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

19 227 SCHWAB BENJAMIN KERZERS FR SUI MAN 1982 00:55:26 00:10:22 10 km

LAT SENSE

20 349 RECHSTEINER THOMAS SPIEZ BE SUI MAN 1982 00:55:27 00:10:23 10 km

N/A

21 413 VILLARS LEONARD FRIBOURG FR SUI MAN 1984 00:55:46 00:10:42 10 km

N/A

22 358 BRUGGER THOMAS BRUNISRIED FR SUI MAN 1987 00:56:30 00:11:26 10 km

TSV DUDINGEN / MAHU

23 101 SCHALLER THIBAUD CORMINBOEUF FR SUI MAN 1988 00:56:43 00:11:39 10 km

N/A

24 290 SCHALLER MARC FRIBOURG FR SUI MAN 1994 00:56:59 00:11:55 10 km

CA MARLY

25 215 ANDREY NICK PLASSELB FR SUI MAN 1997 00:57:00 00:11:56 10 km

BSO MAHU BIKE TEAM

26 5 GOETSCHMANN TOBIAS EPENDES (FR) FR SUI MAN 1996 00:57:12 00:12:08 10 km

CAG FARVAGNY

27 297 JUNGO SEBASTIAN SCHWARZSEE FR SUI MAN 1991 00:57:49 00:12:45 10 km

N/A

28 230 STURNY FLORIAN TAFERS FR SUI MAN 1982 00:58:23 00:13:19 10 km
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Stierenberglauf
MAN

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

LAT SENSE

29 210 PHILIPONA TRISTAN RECHTHALTEN FR SUI MAN 1998 00:58:33 00:13:29 10 km

TSY RECHTHALTEN

30 331 VONLANTHEN YVAN ALTERSWIL FR SUI MAN 1985 00:59:23 00:14:19 10 km

RECHTHALTEN

31 328 LOTSCHER PIERRE COURT BE/JB SUI MAN 1988 00:59:27 00:14:23 10 km

N/A

32 251 GYGAX BERNHARD MURI BEI BERN BE SUI MAN 1985 00:59:38 00:14:34 10 km

N/A

33 373 PASQUIER CHRISTOPHE ROMANENES FR SUI MAN 1980 00:59:48 00:14:44 10 km

CS MAUSENS

34 76 KREBS PETER TAFERS FR SUI MAN 1980 00:59:52 00:14:48 10 km

N/A

35 10 ROMAGNOLI YANNICK VAL-DE-CHARMEY FR SUI MAN 1993 01:00:01 00:14:57 10 km

N/A

36 232 UDRY MATTHIAS BOSINGEN FR SUI MAN 1988 01:00:53 00:15:49 10 km

N/A

37 182 DELACOUR ARNAUD CORCELLES-PAYERNE VD SUI MAN 1995 01:00:56 00:15:52 10 km

AT CUGY

38 172 BAPST JOHN BAPST LA CORBAZ FR SUI MAN 1983 01:01:04 00:16:00 10 km

MAHU

39 376 JUNGO ADRIAN ST. SILVESTER FR SUI MAN 1984 01:01:20 00:16:16 10 km

N/A

40 360 ISENSCHMID PASCAL TENERO-CONTRA TI SUI MAN 1988 01:01:40 00:16:36 10 km

N/A

41 385 MONNEY MAXIME BULLE FR SUI MAN 1990 01:01:48 00:16:44 10 km

N/A

42 86 KRUMMEN THOMAS BOSINGEN FR SUI MAN 1987 01:02:06 00:17:02 10 km

TV BOSINGEN

43 67 JUNG LUCAS BERN BE SUI MAN 1989 01:02:11 00:17:07 10 km

N/A

44 233 VOGT PHILIPPE ST. ANTONI FR SUI MAN 1980 01:02:12 00:17:08 10 km

LAT SENSE

45 100 CORPATAUX MICHEL FRIBOURG FR SUI MAN 1983 01:02:33 00:17:29 10 km

N/A

46 345 LIMBACH MARCEL SCHUPFEN BE SUI MAN 1987 01:02:55 00:17:51 10 km

N/A

47 28 SEYDOUX LAURENT SALES FR SUI MAN 1985 01:03:02 00:17:58 10 km

FSG SALES

48 249 GAUCH YANNIC ALTERSWIL FR FR SUI MAN 1994 01:03:06 00:18:02 10 km

SCA

49 225 REICHENBACH HANS NIEDERWANGEN BE BE SUI MAN 1979 01:04:13 00:19:09 10 km

N/A

50 157 VONLANTHEN GERMAN FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:05:03 00:19:59 10 km

N/A

51 92 ANDREY OLIVIER FORMANGUEIRES FR SUI MAN 1980 01:05:05 00:20:01 10 km

N/A

52 388 JUNGO THOMAS GIFFERS FR SUI MAN 1979 01:05:32 00:20:28 10 km

SCHUSTANGS BANDA

53 83 ROTZETTER OLIVIER FRIBOURG FR SUI MAN 1986 01:06:17 00:21:13 10 km

N/A

54 196 STOCKLI DIMITRI FRIBOURG FR SUI MAN 1989 01:06:24 00:21:20 10 km

KEILE

55 167 CLERC LAURENT LA ROCHE FR SUI MAN 1980 01:07:37 00:22:33 10 km

N/A
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Stierenberglauf
MAN

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

56 262 COTTING MICHAEL FRIBOURG SUI MAN 1991 01:08:21 00:23:17 10 km

N/A

57 339 TINGUELY RAPHAEL FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:08:57 00:23:53 10 km

N/A

58 280 NOBRE DE JESUS
JORGE MANUEL

FRIBOURG FR SUI MAN 1984 01:08:57 00:23:53 10 km

N/A

59 47 KNAPPE MATHIAS NIEDERSCHERLI BE SUI MAN 1980 01:09:02 00:23:58 10 km

MALLE RACE TEAM 2018

60 4 CHUN SOTHYS MONT-VULLY FR SUI MAN 1987 01:09:33 00:24:29 10 km

N/A

61 95 CLAVEL VINCENT MARTIGNY VS SUI MAN 1979 01:09:48 00:24:44 10 km

N/A

62 68 STAMPFLI PATRICE DUDINGEN FR SUI MAN 1996 01:09:53 00:24:49 10 km

N/A

63 391 MABBOUX JOEL FRIBOURG FR SUI MAN 1986 01:10:26 00:25:22 10 km

LAT SENSE

64 264 SCHNEUWLY KEVIN DUDINGEN FR SUI MAN 1994 01:10:29 00:25:25 10 km

N/A

65 218 BRUNISHOLZ PATRICK PLASSELB FR SUI MAN 1987 01:10:33 00:25:29 10 km

N/A

66 343 AEBISCHER MATTHIAS WUNNEWIL FR SUI MAN 1989 01:10:39 00:25:35 10 km

N/A

67 53 JUNGO FLORIAN OBERSCHROT FR SUI MAN 1982 01:11:15 00:26:11 10 km

SANTONIBIKER

68 310 DEMEULEMEESTER
XAVIER

FRIBOURG CASERNE FR FRA MAN 1982 01:11:28 00:26:24 10 km

SMUF

69 71 SCHULTHESS LUKAS BOSINGEN FR SUI MAN 1983 01:11:42 00:26:38 10 km

HILLBILLY RUNNING CLUB

70 195 JOLLIET JULIEN BULLE FR SUI MAN 1986 01:12:34 00:27:30 10 km

SA BULLE

71 141 GREMAUD SAMUEL BULLE SUI MAN 1985 01:13:43 00:28:39 10 km

N/A

72 259 BLASER PASCAL DUDINGEN SUI MAN 1992 01:13:45 00:28:41 10 km

N/A

73 406 GNOS RENATO BERN BE SUI MAN 1987 01:14:57 00:29:53 10 km

N/A

74 400 RISSE ROMAIN PLAFFEIEN FR SUI MAN 1989 01:16:30 00:31:26 10 km

CS HAUTEVILLE

75 135 CINCIONE UMBERTO ZOFINGEN AG ITA MAN 1981 01:17:36 00:32:32 10 km

N/A

76 337 WAEBER PASCAL WUNNEWIL FR SUI MAN 1984 01:17:50 00:32:46 10 km

N/A

77 412 VON GUNTEN THOMAS
CHRISTIAN

FRIBOURG FR SUI MAN 1979 01:18:08 00:33:04 10 km

N/A

78 201 MARIDOR MATHIEU FRIBOURG FR SUI MAN 1985 01:18:11 00:33:07 10 km

CA MARLY

79 197 JECKELMANN ROLF ALTERSWIL FR SUI MAN 1990 01:18:51 00:33:47 10 km

N/A

80 202 KRATTINGER MARCO RECHTHALTEN FR SUI MAN 1996 01:21:53 00:36:49 10 km

UNIHOCKEY FRIBOURG

81 46 MAURON PASCAL BERN BE SUI MAN 1983 01:22:11 00:37:07 10 km

HILLBILLY RUNNING CLUB

82 278 RUFFIEUX UDO OBERSCHROT FR SUI MAN 1981 01:22:36 00:37:32 10 km

N/A
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Stierenberglauf
MAN

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

83 33 IMMER PATRIC DUDINGEN FR SUI MAN 1983 01:22:36 00:37:32 10 km

N/A

84 404 VONLANTHEN BEAT DUDINGEN FR SUI MAN 1983 01:23:53 00:38:49 10 km

SCHUSTANGS BANDA

85 139 MOHAMADI MATHIEU RIAZ FR SUI MAN 1981 01:25:00 00:39:56 10 km

N/A

86 32 GROSS OLIVIER MUNCHENBUCHSEE BE SUI MAN 1982 01:30:27 00:45:23 10 km

N/A
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Stierenberglauf
U20 - M

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 211 ROTZETTER MARC RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2000 00:49:27 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN, TRIATHLON ACADEMY

2 263 MAURON LARS PLASSELB FR SUI U20 - M 1999 00:52:46 00:03:19 10 km

SC PLASSELB

3 147 CURRAT NICOLAS ESSERT FR SUI U20 - M 2001 00:57:26 00:07:59 10 km

CLOROS TEAM

4 138 DURRER ANDREAS VILTERS SG SUI U20 - M 2003 00:57:41 00:08:14 10 km

N/A

5 88 BAGGENSTOS GIAN VERS?CHEZ?PERRIN VD SUI U20 - M 2004 00:58:39 00:09:12 10 km

LAT SENSE

6 37 COTTIER PIERRICK IM FANG FR SUI U20 - M 2003 00:59:04 00:09:37 10 km

SC IM FANG

7 389 NAGEL TOBIAS MURTEN FR SUI U20 - M 2004 01:00:06 00:10:39 10 km

SC PLASSELB

8 378 NAGEL FLORIAN MURTEN FR SUI U20 - M 2004 01:00:46 00:11:19 10 km

SC PLASSELB

9 384 TINELLA NINO GUNSBERG SUI U20 - M 1998 01:01:26 00:11:59 10 km

N/A

10 265 STOOSS PHILIPPE RECHTHALTEN FR SUI U20 - M 2001 01:01:49 00:12:22 10 km

N/A

11 207 COTTIER LUC IM FANG FR SUI U20 - M 2005 01:03:29 00:14:02 10 km

SC IM FANG

12 347 OPPENHUIZEN
RUBEN

LEIDEN SUI U20 - M 2004 01:05:08 00:15:41 10 km

N/A

13 91 KAPELLER
GUILLAUME

COTTENS FR SUI U20 - M 2001 01:08:56 00:19:29 10 km

CAG FARVAGNY

14 136 DURRER FLAVIO VILTERS SG SUI U20 - M 2004 01:08:57 00:19:30 10 km

N/A

15 417 GISLER CEDRIC RAMISWIL SO SUI U20 - M 2003 01:14:30 00:25:03 10 km

N/A

16 369 PERROUD SAMUEL LA NEIRIGUE FR SUI U20 - M 2003 01:21:29 00:32:02 10 km

N/A

17 366 WILLOCKX WARRE BUGGENHOUT SUI U20 - M 2002 01:25:29 00:36:02 10 km

N/A
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Stierenberglauf
U20 - W

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 295 TSCHACHTLI
SERAINA

KERZERS FR SUI U20 - W 2001 00:58:50 10 km

N/A

2 165 BAYS MAELLE MARLY FR SUI U20 - W 1999 00:58:58 00:00:08 10 km

CS LE MOURET

3 149 CURRAT MARIE ESSERT FR FR SUI U20 - W 2004 00:59:05 00:00:15 10 km

CLOROS TEAM

4 272 LEHMANN FLAVIA MURTEN SUI U20 - W 1999 01:04:32 00:05:42 10 km

N/A

5 324 SEILER JOANA REICHENBACH I. K. BE SUI U20 - W 2001 01:07:29 00:08:39 10 km

TV SPIEZ

6 148 CURRAT SARAH BONNEFONTAINE FR SUI U20 - W 2003 01:15:04 00:16:14 10 km

CURRAT TEAM

7 49 LUTHI TAMARA CORDAST FR SUI U20 - W 2004 01:19:42 00:20:52 10 km

AC MURTEN

8 289 BAYS LALIE MARLY SUI U20 - W 2001 01:31:11 00:32:21 10 km

CSLEMOURET

9 90 KAPELLER
CHARLINE

COTTENS FR SUI U20 - W 1999 01:37:13 00:38:23 10 km

CAG FARVAGNY
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Stierenberglauf
W40

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 203 HERTENSTEIN
SIMONE

0794275172 BL SUI W40 1977 00:58:32 10 km

BEWEGUNGSCOACHING.CH

2 171 SUTER VALERIE FRIBOURG FR SUI W40 1976 00:58:42 00:00:10 10 km

CA ROSE

3 173 D'ALENCON
CHARLOTTE

FRIBOURG FR FRA W40 1977 00:59:38 00:01:06 10 km

N/A

4 162 BOURKE
MARTIGNONI JOANNA

NEYRUZ FR FR AUS W40 1971 00:59:51 00:01:19 10 km

CAG FARVAGNY

5 110 MORGADO
MADALENA

COURTEPINCOURTEPIN FR POR W40 1978 01:00:38 00:02:06 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

6 344 WILLI CHRISTINE STEFFISBURG BE SUI W40 1973 01:03:41 00:05:09 10 km

N/A

7 338 REIDY ISABELLE SCHMITTEN FR FR SUI W40 1977 01:07:27 00:08:55 10 km

TSV RECHTHALTEN

8 409 SILVA ANABELA SUGIEZ FR SUI W40 1973 01:10:01 00:11:29 10 km

N/A

9 109 CARVALHO
CONCEICAO

FRIBOURG FR SUI W40 1973 01:10:47 00:12:15 10 km

CLUB ATHLETIQUE PORTUGAIS FRIBOURG

10 133 KELLERHALS LUZIA NIEDERBIPP BE SUI W40 1974 01:11:32 00:13:00 10 km

LG NIEDERBIPP / SMRUN

11 186 CURRAT ANNE ESSERT FR FR SUI W40 1973 01:12:04 00:13:32 10 km

CLOROS TEAM

12 183 PILLONEL SYLVIE CUGY FR FR SUI W40 1972 01:12:59 00:14:27 10 km

A TRAVERS CUGY

13 63 PURRO FRANCINE FARVAGNY-LE-PETIT FR SUI W40 1969 01:13:47 00:15:15 10 km

CAGF

14 163 GEHRIG MARIANNE RUSCHEGG HEUBACH BE SUI W40 1970 01:14:31 00:15:59 10 km

SC RUSCHEGG

15 330 PAGE SOLANGE CHAVANNES-ORSONNEN FR SUI W40 1974 01:15:15 00:16:43 10 km

N/A

16 45 KLAUS FABIENNE SCHMITTEN (FR) FR SUI W40 1978 01:15:18 00:16:46 10 km

N/A

17 121 VOGT JACQUELINE LE MOURET FR SUI W40 1978 01:15:40 00:17:08 10 km

N/A

18 69 NEUHAUS BRIGITTE GIFFERS FR SUI W40 1971 01:15:55 00:17:23 10 km

ATHLETIC TEAM RECHTHALTEN

19 342 SCHOUWEY
ANNABEL

WALLENRIED FR SUI W40 1972 01:17:06 00:18:34 10 km

N/A

20 55 SCHURCH CORINNA BOSINGEN FR SUI W40 1976 01:20:20 00:21:48 10 km

TV BOSINGEN

21 387 DE GASPARO
CORINNE

SCHMITTEN FR FR SUI W40 1971 01:20:29 00:21:57 10 km

LAT SENSE

22 356 FASEL MARGOT OBERSCHROT FR SUI W40 1969 01:22:14 00:23:42 10 km

N/A

23 296 TSCHACHTLI MIRJAM KERZERS FR SUI W40 1973 01:22:24 00:23:52 10 km

N/A

24 35 COCHARD SARAH CORPATAUX FR SUI W40 1973 01:23:21 00:24:49 10 km

CAG FARVAGNY

25 199 KOLLY ANNE CORPATAUX FR SUI W40 1974 01:26:18 00:27:46 10 km

CAG FARVAGNY

26 72 BLOCH FRANZISKA FLUMENTHAL SO SUI W40 1974 01:29:47 00:31:15 10 km
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Stierenberglauf
W40

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

LG NIEDERBIPP

27 15 SCHUHMACHER
GABRIELA

SIGNAU BE CZE W40 1976 01:29:50 00:31:18 10 km

N/A

28 181 DAVET VALERIE CHATILLON FR FR SUI W40 1972 01:30:49 00:32:17 10 km

AT CUGY

29 155 NEDIC SLAVICA MUMLISWIL SO SUI W40 1970 01:36:25 00:37:53 10 km

N/A

30 313 SAVOY ANNE FRIBOURG FR SUI W40 1976 01:37:53 00:39:21 10 km

N/A
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Stierenberglauf
W50

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 96 SCHMUCKLI KATHRIN MURTEN FR SUI W50 1966 01:02:55 10 km

LADIES TRI TEAM

2 231 TRABA FATIMA FRIBOURG FR ESP W50 1966 01:06:59 00:04:04 10 km

CLUB PORTUGAIS

3 151 FLEURY JEANINE LA FOLLIAZ FR SUI W50 1967 01:09:13 00:06:18 10 km

CARC ROMONT

4 318 CAVILLIER CLAUDINE GRATTAVACHE FR SUI W50 1967 01:09:26 00:06:31 10 km

CLUB SPORTIF DE LA VALLEE DU FLON

5 303 MADER BEATRICE LAUPEN BE BE SUI W50 1967 01:11:43 00:08:48 10 km

N/A

6 365 AEBISCHER
MARIE-MADELEINE

HEITENRIED FR SUI W50 1965 01:13:09 00:10:14 10 km

TSV HEITENRIED

7 382 EMMENEGGER
HILDEGARD

DUDINGEN FR SUI W50 1964 01:13:13 00:10:18 10 km

N/A

8 18 BOUQUET CHRISTIANE STE-CROIX VD SUI W50 1963 01:14:18 00:11:23 10 km

N/A

9 240 ZURKINDEN SUSANNE TAFERS FR SUI W50 1965 01:14:30 00:11:35 10 km

N/A

10 184 DELACOUR VERONIQUE CORCELLES-PAYERNE VD SUI W50 1966 01:15:35 00:12:40 10 km

AT CUGY

11 361 WYSS ZITA OLTEN SO SUI W50 1962 01:15:46 00:12:51 10 km

N/A

12 178 AYER CHANTAL FARVAGNY FR SUI W50 1965 01:17:16 00:14:21 10 km

CAGF FARVAGNY

13 150 BRUGGER CATHERINE VILLARS-SUR-GLANE FR SUI W50 1963 01:19:16 00:16:21 10 km

N/A

14 408 SCHMUCKLI MARIANNE MARLY FR SUI W50 1961 01:19:21 00:16:26 10 km

N/A

15 59 HERREN ESTHER LURTIGEN FR SUI W50 1968 01:25:58 00:23:03 10 km

TV BOSINGEN

16 81 SCHENKER LILIAN DANIKEN SO SO SUI W50 1965 01:27:12 00:24:17 10 km

-

17 261 FERRETTI ADRIANA CAMORINO TI SUI W50 1960 01:43:32 00:40:37 10 km

N/A
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Stierenberglauf
W60

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 175 WALDMEYER JANA COTTENS (FR) FR SUI W60 1956 01:14:00 10 km

CAG FARVAGNY

2 103 TORCHE MARIANNE VILLARS SUR
GLANE

FR SUI W60 1956 01:18:08 00:04:08 10 km

MARIANNE TORCHE

3 276 HOCHSTRASSER
GABRIELA

MATRAN SUI W60 1957 01:19:28 00:05:28 10 km

N/A

4 223 JUNGO ANITA TAFERS FR SUI W60 1952 01:25:51 00:11:51 10 km

N/A

5 416 WEISS HEIDI GRENCHEN SO GER W60 1958 01:27:09 00:13:09 10 km

N/A

6 245 FASSBIND RITA LUZERN LU SUI W60 1958 01:39:05 00:25:05 10 km

LR EBIKON

7 78 HUGLI MARIANNE ARCH BE SUI W60 1958 01:55:36 00:41:36 10 km

N/A
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Stierenberglauf
WOM

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 402 HULLIGER REGULA RIFFENMATT BE SUI WOM 1979 00:55:28 10 km

TSV RECHTHALTEN

2 208 TRAINA MANUELA OBERSCHROT FR SUI WOM 1982 00:58:03 00:02:35 10 km

TSV RECHTHALTEN

3 380 WIDER KERSTIN PIAFFEIEN FR SUI WOM 1990 00:59:54 00:04:26 10 km

N/A

4 105 BUCHS RACHEL TAFERS FR SUI WOM 1989 01:00:11 00:04:43 10 km

LAT SENSE

5 371 NAF SANDRA ALTERSWIL FR FR SUI WOM 1981 01:03:04 00:07:36 10 km

N/A

6 209 SCHWARTZ VALERIE . SUI WOM 1997 01:03:37 00:08:09 10 km

N/A

7 93 KREBS KARIN HEITENRIED FR SUI WOM 1981 01:04:14 00:08:46 10 km

N/A

8 354 KUONEN STEPHANIE ZUMHOLZ FR SUI WOM 1986 01:05:40 00:10:12 10 km

N/A

9 359 JEANDUPEUX NICOLE BRUNISRIED FR SUI WOM 1988 01:07:23 00:11:55 10 km

N/A

10 216 BOSCHUNG JOELLE TAFERS FR SUI WOM 1991 01:07:47 00:12:19 10 km

LAT SENSE

11 206 BALDWIN MARY COLORADO USA WOM 1991 01:08:20 00:12:52 10 km

TEAM COLORADO

12 226 SCHAFER DANIELA ALTERSWIL SUI WOM 1981 01:08:32 00:13:04 10 km

LAT SENSE

13 236 ZBINDEN MARIANNNE TAFERS FR SUI WOM 1980 01:08:34 00:13:06 10 km

LAT SENSE

14 194 HAYOZ ANNABEL TAFERS FR SUI WOM 1985 01:08:42 00:13:14 10 km

TSV DUDINGEN

15 187 LEIBZIG MAGALI CHEYRES-CHABLES FR SUI WOM 1981 01:09:56 00:14:28 10 km

A TRAVERS CUGY

16 319 SEYDOUX JOSEPHA GRATTAVACHE FR SUI WOM 1989 01:11:00 00:15:32 10 km

N/A

17 127 KOSTINGER CHRISTEL ALTERSWIL FR SUI WOM 1992 01:12:33 00:17:05 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

18 16 HUGON VIRGINIE FINHAUT VS SUI WOM 1980 01:12:41 00:17:13 10 km

N/A

19 288 ZBINDEN PIA RUSCHEGG HEUBACH BE SUI WOM 1980 01:12:53 00:17:25 10 km

SC RUSCHEGG

20 397 VONLANTHEN ANGELE PRAROMAN FR SUI WOM 1991 01:13:11 00:17:43 10 km

N/A

21 401 CARDINAUX CHRISTINA PONT (VEVEYSE) SUI WOM 1996 01:14:34 00:19:06 10 km

CSUF

22 87 PEDRELLI TIZIANA GIUBIASCO TI SUI WOM 1987 01:15:42 00:20:14 10 km

N/A

23 410 SANSONNENS
EDMEE-ANGELINE

MARLY FR SUI WOM 1982 01:17:22 00:21:54 10 km

TSV RECHTHALTEN

24 153 AEBY FABIENNE GIFFERS FR SUI WOM 1984 01:17:37 00:22:09 10 km

FABIENNE AEBY

25 8 MULLER ANNELIES PLASSELB FR SUI WOM 1989 01:18:24 00:22:56 10 km

N/A

26 398 DIETRICH NADINE ST. SILVESTER FR SUI WOM 1987 01:18:40 00:23:12 10 km

UHC GIFFERS NLA DAMEN

27 257 BUSER CHRISTINE CORDAST FR SUI WOM 1979 01:19:42 00:24:14 10 km

N/A

28 27 GAVILLET ODILE POSAT FR SUI WOM 1997 01:20:33 00:25:05 10 km
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Stierenberglauf
WOM

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

N/A

29 275 SAUTAUX NADIA GROLLEY FR SUI WOM 1984 01:20:50 00:25:22 10 km

ACPM

30 124 BERTOLOTTI LEA SCHLIEREN B. KONIZ BE SUI WOM 1987 01:22:07 00:26:39 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

31 292 HAMMERLI MIRIAM ZOLLIKOFEN BE SUI WOM 1988 01:23:57 00:28:29 10 km

N/A

32 132 LUTHI STEFANIE BURGDORF BE SUI WOM 1992 01:24:50 00:29:22 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

33 129 LEHMANN OLIVIA BARISWIL BE SUI WOM 1991 01:32:15 00:36:47 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

34 123 GANZ ELIANE SPIEGEL B. BERN BE SUI WOM 1994 01:32:15 00:36:47 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

35 125 BERTSCHY CAROLE ALTERSWIL FR FR SUI WOM 1996 01:33:37 00:38:09 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

36 130 FRIEDBERG SABRINA LUTZELFLUH BE SUI WOM 1994 01:37:06 00:41:38 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

37 128 WALTER FABIENNE ALLMENDINGEN BEI
BERN

BE SUI WOM 1993 01:37:06 00:41:38 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

38 279 HERREN MELANIE FRIBOURG SUI WOM 1985 01:37:27 00:41:59 10 km

N/A

39 131 SOOM SARAH ZOLLIKOFEN BE SUI WOM 1998 01:37:44 00:42:16 10 km

UNIHOCKEY ARGERA NLA

40 142 BERSET ANNE-LAURE LAUSANNE VD SUI WOM 1980 01:46:03 00:50:35 10 km

CAMBE GOUILLES

41 140 WALTER DOMINIQUE FRIBOURG FR SUI WOM 1988 01:50:55 00:55:27 10 km

N/A

42 17 KREUTZER ELENA BERN BE GER WOM 1989 01:52:48 00:57:20 10 km

N/A
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Stierenberglauf
Nordic Walking

01.08.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 70 BLENDERMANN GORGE BERN BE GER Nordic Walking 1965 01:29:20

N/A

2 293 ROESTHLISBERGER
WALTER

RUBIGEN SUI Nordic Walking 1962 01:36:53 00:07:33

N/A

3 77 BAPST JEAN-PIERRE DUDINGEN FR SUI Nordic Walking 1964 01:37:21 00:08:01

N/A

4 2 BRUDERMANN ADRIAN RUMISBERG BE SUI Nordic Walking 1962 01:41:32 00:12:12

N/A

5 189 WIEDMER BARBARA OBERBURG BE SUI Nordic Walking 1973 01:42:14 00:12:54

N/A

6 106 MIESCHER MARKUS ARISDORFARISDORF BL SUI Nordic Walking 1958 01:42:16 00:12:56

TURNVEREIN ARISDORF MR

7 322 WITTWER BRUNO PAYERNE SUI Nordic Walking 1973 01:44:51 00:15:31

N/A

8 25 RYFFEL ANNAGRET SCHWARZENBURG BE SUI Nordic Walking 1964 01:45:11 00:15:51

N/A

9 188 LAUENER HANS THUN BE SUI Nordic Walking 1949 01:48:43 00:19:23

ALL BLACKS THUN

10 405 SCHNEIDER PAUL PIETERLEN BE SUI Nordic Walking 1950 01:49:47 00:20:27

N/A

11 355 RECHSTEINER RENE KANDERSTEG BE SUI Nordic Walking 1957 01:50:14 00:20:54

N/A

12 213 LEEMANN-FELLER IRENE BIRR AG SUI Nordic Walking 1953 01:50:22 00:21:02

N/A

13 1 BRUDERMANN MONIKA RUMISBERG BE SUI Nordic Walking 1963 01:53:08 00:23:48

N/A

14 7 MATANO SILAO GRANGES-PACCOT FR SUI Nordic Walking 1974 01:55:05 00:25:45

N/A

15 44 SCHULER GABY GOLDAU SZ SUI Nordic Walking 1975 01:58:03 00:28:43

N/A

16 212 MORITZ ANDREAS DIEGTEN BL SUI Nordic Walking 1945 01:58:40 00:29:20

MANNERRIEGE DIEGTEN

17 190 LAUENER MARIE-LOUISE THUN BE SUI Nordic Walking 1949 02:01:06 00:31:46

ALL BLACKS THUN

18 82 MONNERON FRANCOISE NIEDERWANGEN BE SUI Nordic Walking 1969 02:03:36 00:34:16

N/A

19 321 WITTWER ANNEMARIE HERBLIGEN BE SUI Nordic Walking 1960 02:05:56 00:36:36

N/A

20 242 DONZEL YVES ORVIN BE/JB SUI Nordic Walking 1957 02:08:24 00:39:04

N/A

21 9 DAYER ANNE FRIBOURG FR SUI Nordic Walking 1980 02:13:09 00:43:49

N/A

22 351 BROHY NATHALIE PRAROMAN FR SUI Nordic Walking 1965 02:13:09 00:43:49

N/A

23 326 VON GUNTEN SILVIA THUN BE SUI Nordic Walking 1968 02:20:35 00:51:15

SMRUN
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